

Spłonęła hala na terenie dawnego tartaku

GRABÓW

STRATY SIĘGAJĄ 3 MLN ZŁOTYCH

str. 5

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

15 LAT
2002 - 2017

wtorek
16 stycznia 2018 r.

cena 2 zł

(w tym 8% VAT)

nr 3 (782)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA



Enfamil 800 g. - 44,98 zł

Enfamil 1200 g. - 64,45 zł



KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Taka jest siła Orkiestry

wielka orkiestra
świątecznej
pomocy

wielka orkiestra
świątecznej
pomocy

wielka orkiestra
świątecznej
pomocy



W Kępnie i Ostrzeszowie, ale i w Kobyłej Górze, Olszowie, Grabowie, Łęce Opatowskiej, Kraszewicach, Mikstacie... Nie było gminy, gdzie nie zagrały w tym roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Tak trzymać.

Wykorzystywał seksualnie dziecko



str. 3

Jest akt oskarżenia przeciwko 65-letniemu mieszkańcowi powiatu ostrzeszowskiego oskarżonemu o dopuszczenie się seksualnego wykorzystania dziecka. Mężczyźnie grozi do 12 lat więzienia

IDŹCZAK meble

Firma IDŹCZAK MEBLE zatrudni:

- informatyków,
- specjalistów do sprzedaży internetowej na rynek krajowy i niemiecki,
- przedstawiciela handlowego na rynek krajowy i zagraniczny,
- tapicerów i pomocników tapicerów,
- stolarzy i pomocników stolarzy,
- magazyniera / załadunkowego,
- operatorów maszyn stolarskich,
- kierowców na busy z kat. B.

WIĘCEJ INFORMACJI DOSTĘPNYCH W SIEDZIBIE FIRMY:

Łęka Opatowska, ul. Kępińska 5
lub pod numerem telefonu: 509 877 122.



Wyciągnięta ręka czy zaciśnięta pięść? KĘPNO

Burmistrz mówi o woli porozumienia, równocześnie artykułuje kolejne zarzuty pod adresem strażaków



str. 12



03

9 771644 049106

ZŁOTY "TROCINIAK", BRAZOWE I LO



88 miejsce w Polsce i 4 w Wielkopolsce, a co za tym idzie tytuł Złotego Technikum zdobył Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie im. Powstańców Wielkopolskich w ogólnopolskim rankingu techników 2018 portalu edukacyjnego Perspektywy.

W rankingu poddano analizie 2000 techników z całej Polski. Zgodnie z postanowieniem Kapituły, technika zostały ocenione za pomocą czterech kryteriów: sukcesy szkoły w olimpiadach, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych, wyniki matury z przedmiotów dodatkowych oraz wyniki egzami-

nu zawodowego. Do sporządzenia rankingu wykorzystano dane ze źródeł zewnętrznych wobec ocenianych szkół. Zdobyte miejsca w czołówce ogólnopolskiego Rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych PERSPEKTYWY jest dla każdego liceum i technikum zasłużonym powodem do dumy. Świadczy o dobrej atmosferze w szkole, tworzonej wspólnie przez znakomitą kadre, ambitnych uczniów, a także władze samorządowe dbające o właściwe warunki nauczania - podkreślają organizatorzy rankingu. Dla najlepszych szkół wprowadzono specjalne tytuły i wyróżnienia graficzne o kształcie szkolnych tarcz, będące potwierdzeniem wy-

sokiej jakości pracy tych szkół. Zespół Szkół nr 1 może posługiwać się złotą tarczą.

- Od 5 lat jesteśmy klasyfikowani w tej najlepszej 3-setce techników w Polsce - mówi dyrektor ZS Nr 1 Dariusz Grzesik, który przypomina, że w sumie w Polsce mamy ok. 2 tysięcy techników. 5 lat temu technikum ZS Nr 1 zdobyło tytuł brązowego, wynik ten powtórzyli w roku następnym. - W ostatnich dwóch latach zdobyliśmy tytuł srebrnego technikum, a w bieżącym roku uplasowaliśmy się na 88 miejscu w Polsce i 4 w Wielkopolsce, uzyskując tytuł złotego technikum. Jesteśmy szczęśliwi, dumni. Wysoko postawiliśmy sobie sami poprzeczkę, licząc na to, że w następnych latach ten bardzo wysoki poziom zostanie utrzymany.

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie zajęło w rankingu 24 miejsce w Wielkopolsce i 319 miejsce w kraju i zdobyło tytuł Brązowej Szkoły!

powiatostrzeszowski.pl

Niedziela przy dźwiękach Wielkiej Orkiestry

OSTRZESZÓW

80 wolontariuszy kwestowało 14 stycznia na ulicach Ostrzeszowa i okolicznych miejscowości w ramach 26. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. To właśnie głównie dzięki nim oraz ofiarności mieszkańców możliwe było zebranie blisko 53 tysięcy złotych na leczenie noworodków.

Wydarzenia związane z tegorocznym finałem organizowano w kilku punktach na terenie miasta, ale centrum wydarzeń po raz kolejny mieściło się w Kinoteatrze „Piast”.

- Tu jest głośno, tu jest muzyka i tu wszyscy wolontariusze zbierają się, by się posilić i przede wszystkim zdać puszki - mówi dyrektor Ostrzeszowskiego Centrum Kultury Artur Derewiecki. - Cieszymy się, że po tych paru godzinach zbierania pieniędzy okazuje się, że puszki są statystycznie cięższe niż w poprzednich latach.

Odczuły to m.in. Paulina Klepacz i Wiktoria Sikora, które mimo panującego chłodu przez wiele godzin dzielnie kwestowały w szczytnym celu.

- Trochę się nazbierało, wiadomo, że to jest na dobry cel i że pomagamy noworodkom, że to się przydaje i możemy pomóc. Niektórzy, których spotykaliśmy mówili, że są dumni z nas i bardzo się cieszą, że są takie młode osoby jak my, które chcą pomagać - mówiła.

Sporadycznie, ale jednak zdarzały się także reakcje nieprzychylnie prowadzonej akcji.

- Są ludzie, którzy mówią na przykład „zobaczmy, co ksiądz powie”, takie niefajne komentarze nie tylko w stosunku do mnie, ale również do innych wolontariuszy - przyznaje szefowa ostrzeszowskiego szta-



bu WOŚP Ewa Wieczorek.

Komentarze takie są o tyle nietrafione, że wielu wolontariuszy pojawiało się pod kościołami i nikt nie zamierzał im tego zabraniać. Wieczorek nie kryje zresztą wielkiego zadowolenia z postawy swoich współpracowników. - Mamy małe dzieci, które kwestują wraz z rodzicami, wspomagani i dopinguowani przez nich. To jest naprawdę pozytywne, bo rośnie młode pokolenie, które będzie ciągnęło to dalej.

Osoby, które wrzucają pieniądze do puszek nie mają cienia wątpliwości, że postępują słusznie.

- Sami mamy małe dziecko. Być może gdybyśmy nie byli rodzicami mobilizacja byłaby mniejsza, a tak to wiadomo, że każda złotów-

ka się przyda - podkreśla pani Agnieszka z Ostrzeszowa.

Podczas koncertu finałowego przed publicznością prezentowały się przede wszystkim lokalne zespoły i wykonawcy, w tym: Dinozaur Rocka, Zespół Tańca „Madar”, Dance Academy Ostrów, Maciej Knopik, Wrack i The Shronkeys. Tuż przed światełkami do nieba publiczność rozgrzewała natomiast grupa Titanium. W przerwach pomiędzy kolejnymi występami przeprowadzono licytację gadżetów WOŚP oraz przedmiotów ofiarowanych przez mieszkańców. Aż tysiąc złotych przyniosła licytacja kolacji dla dwojga w restauracji „Dworek”.

RED



AlcoBlow dla Policji

OSTRZESZÓW

W miniony czwartek komendant powiatowy policji w Ostrzeszowie mł. insp. Andrzej Haraś odebrał z rąk dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu Stanisława Piotrowskiego alkomat AlcoBlow.

- Urządzenie to jest alkomatem przesiewowym przeznaczonym do wykonywania szybkich, bezkontaktowych (bez użycia ustnika) pomiarów ilości alko-



holu w wydychanym powietrzu - mówi asp. Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie. Urządzenie usprawni niewątpliwie pracę funkcjonariuszom z Wydziału Ruchu Drogowego, których jednym z podstawowych zadań jest elimino-

wanie z ruchu nietrzeźwych kierowców.

Prowadzone na szeroką skalę działania, z wykorzystaniem urządzeń pomiarowych, mają również wpływ na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. RED

REKLAMA

PROFESJONALNE CENTRUM OGRODNICZE

ZIELONY OGRÓD

W OFERCIE ROŚLINY:

- IGLASTE
- LIŚCIASTE
- SZCZEPIONE
- BYLINY
- KAMIEŃ
- KORA
- ZIEMIA
- NAWOZY

Projektowanie ogrodów: projektujemy, zakładamy i aranżujemy ogrody z największą starannością. Nasze doświadczenie wpływa na pasję i zaangażowanie. Doradzamy najlepsze rozwiązania na dużych jak i małych powierzchniach.

Realizacja: Przygotowujemy profesjonalny projekt zgodnie z wytycznymi klienta. Proponujemy odpowiedni dobór roślin i materiałów. Naszym priorytetem jest szybka realizacja i zadowolenie.

Pielęgnacja: Dzięki odpowiednim metodom i doświadczeniu zadbane kompleksowo o Twój ogród o każdej porze roku. Ponieważ pielęgnacja jest ważna nie tylko latem ale też zimą.

Ostrzeszów, ul. Al. Wojska Polskiego 21
Tel. 723 836 475/ 695 020 279

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

KRONIKA POLICYJNA

PRZEKROCZYŁ PRĘDKOŚĆ

PALATY 10 stycznia o godz. 20.45 w Palatach funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli kierującego seatem ibizą 24-letniego mieszkańca Grabowa, który w terenie zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 62 km/h. Kierujący przyjął mandat karny, zostało mu też zatrzymane prawo jazdy.

WBREW ZAKAZOWI WSIADŁ NA ROWER

OSTRZESZÓW 10 bm. o godz. 18.20 na ul. Warszawskiej w Ostrzeszowie dzielnicowi z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymali do kontroli jadącego rowerem 57-letniego mieszkańca Ostrzeszowa Pustkowie. Podczas sprawdzenia w policyjnej bazie danych okazało się, że mężczyzna posiada orzeczoną przez sąd zakaz kierowania wszelkimi pojazdami. Teraz stanie przed sądem.

ZAJECHAŁ MU DROGĘ

BIERZÓW W minioną środę o godz. 14.25 w Bierzowie kierujący dostawczym renault 23-letni mieszkaniec Sycowa, na prostym odcinku drogi nie upewnił się co do możliwości wykonania bezpiecznego manewru skrętu do posesji, w wyniku czego zjechał na przeciwny pas ruchu zajeżdżając drogę seatowi, który w sposób prawidłowy go wyprzedzał. Pojazdem kierował 52-letni mieszkaniec Myślniewa. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem karnym.

STŁUCZKA NA DRODZE

KALISZKOWICE KALISKIE 10 bm. około godz. 16.20 w Kaliszkowicach Kaliskich kierujący volkswagenem caddy 35-letni mieszkaniec Grabowa nie upewnił się co do możliwości wykonania bezpiecznego manewru skrętu w lewo, w wyniku czego zjechał drogę renault scenic, którym kierował 47-letni mieszkaniec Biskupic Zabarycznych. Dostał mandat.

MANDAT ZA KRADZIEŻ

MIKSTAT 200-złotowym mandatem ukarany został mieszkaniec Mikstatu, który 10 bm. w miejscowym markecie zabrał w celu przywłaszczenia artykuły przemysłowe na łączną kwotę 17,90 złotych.

ROWEREM NA BANI

CZAJKÓW 8 bm. o godz. 12.40 w Czajkowie policjanci z grabowskiego komisariatu zatrzymali do kontroli 61-letniego mieszkańca Mieluch, który jechał rowerem mając w wydychanym powietrzu 1,2 promila alkoholu. **RED**

Akt oskarżenia w sprawie seksualnego wykorzystania dziecka GROZI MU 12 LAT WIĘZIENIA

Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie skierował do Sądu akt oskarżenia przeciwko 65-letniemu mieszkańcowi powiatu ostrzeszowskiego oskarżonemu o dopuszczenie się seksualnego wykorzystania dziecka. Mężczyźnie grozi do 12 lat więzienia.

W oparciu o zgromadzony w sprawie materiał dowodowy, w tym opinie biegłych

z zakresu seksuologii, oraz innych powołanych w sprawie biegłych, a także przesłuchania świadków, Prokurator ustalił, że oskarżony dwukrotnie - w lipcu 2016 r. oraz w czerwcu 2017 r. - dopuścił się wobec 3-, następnie 4-letniej tej samej pokrzywdzonej poddania się innej czynności seksualnej - mówi prokurator Maciej Meler,

rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp.

Przesłuchany w charakterze podejrzanego mężczyzna przyznał się do zarzucanych mu czynów i złożył obszerny wyjaśnienia, następnie w toku posiedzenia w przedmiocie zastosowania tymczasowego aresztowania wycofał przyznanie się do winy. Mężczyzna nie był dotychczas karany.

Na wniosek Prokuratora wobec mężczyzny od zatrzymania w lipcu 2017 r. stosowany jest środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania. Przepiętstwo doprowadzenia małoletniego poniżej lat 15 do poddania się innej czynności seksualnej (art. 200 k.k.) zagrożone jest karą więzienia od 2 do 12 lat. **RED**

OSTRZESZÓW Czy przeniosą całe klasy?

Radni za likwidacją szkół

Rada Miejska w Ostrzeszowie na swoim ostatnim posiedzeniu (11 bm.) przyjęła pakiet uchwał, które rozpoczynają proces poważnych zmian w sieci szkół na terenie gminy.

Konsekwencją trwającej budowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego będzie likwidacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Ostrzeszowie oraz podstawówki w Olszynie, natomiast Szkoła Podstawowa w Rojowie zmieni adres. W uzasadnieniach do podjętych w ostatni czwartek uchwał intencyjnych wymienia się szereg przesłanek sprawiających, że dalsze funkcjonowanie wskazanych placówek byłoby niecelowe. Wiąza się one przede wszystkim z brakiem optymalnych warunków do nauki. W przypadku Olszyny to m.in. nauczanie w klasach łączonych, mała liczba uczniów (średnio 75 z tendencją malejącą) oraz prowadzenie zajęć w dwóch oddzielnych budynkach, które na dodatek są w złym stanie technicznym. Argumentów dotyczących kondycji bazy dydaktycznej użyto również w stosunku do Szkoły Podstawowej nr 3. Odnośnie Szkoły Podstawowej w Rojowie, która zostanie przeniesiona do nowo powstałego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, zwraca się także uwagę na wysokie koszty



kształcenia jednego ucznia. Wynoszą one ok. 15.400 zł, przy średniej w gminie w granicach 8.100 zł.

Podczas dyskusji nad przedłożonymi projektami, radny Patryk Jędrówiak pytał burmistrza Mariusza Witka o deklarację, jaką ten złożył podczas wspólnego posiedzenia komisji poświęconego likwidacji szkół.

Powiedział pan burmistrz, że jeżeli klasy ze Szkoły Podstawowej nr 3 zostaną przeniesione przez rodziców w całości do nowej szkoły to nie zaakceptuje pan takiego arkusza organizacyjnego, w którym wychowawcami tych klas będą inne osoby niż były w Szkole Podstawowej nr 3 - przypomniał radny. - To jest daleko idąca obietnica, ale bardzo zadowala rodziców i nauczycieli z ostrzeszowskiej „Trójki”. Tak więc chciałbym zapytać, czy obietnica jest aktualna i czy pan podtrzymuje te słowa.

Burmistrz odparł, że z deklaracji się nie wycofuje, ale przewodniczący komisji oświaty Jerzy Marek Szulczyński doradzał ostrożność.

- Tego typu deklaracje wskazywałyby na to, iż konkurs na dyrektora Zespołu już jest rozstrzygnięty, bowiem nowo wybrany w konkursie dyrektor będzie dokończył sobie kadencję pedagogiczną. A tu taka deklaracja, że nauczyciele z całym klasami... Byłbym po prostu z tym ostrożny - apelował.

Z takim postawieniem sprawy zgodził się przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek. Jak tłumaczył, część rodziców może przecież zdecydować, że ich dzieci nie będą uczęszczać do nowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, ale chociażby do SP nr 2. Ponadto także nauczyciele mogą wybrać inne miejsce pracy. Tak więc, mimo złożonych obietnic, sprawa wydaje się być wciąż otwarta. Podobnie zresztą jak kwestia zamiaru likwidacji SP w Potaśni, którą rozpatrywano podczas tej samej sesji.

- Mnie jest bardzo trudno o szkole w Potaśni mówić - przyznał Witek. - To jest szkoła, do której ja chodziłem, którą ukończyłem. O ile dobrze pamiętam,

w czterech klasach, bo reszta była dowożona, też nie było aż tylu uczniów, ale i tak chyba więcej niż teraz w ośmiu oddziałach.

Mała liczba uczniów to bowiem także w tym przypadku jedna z głównych przesłanek do planowanej likwidacji. Średnia z ostatnich kilkunastu lat to 50 dzieci, a roczny koszt kształcenia jednego - ok. 13.000 zł. Jak zauważono, aż blisko 50% rodziców zamieszkałych w obwodzie tej szkoły woli posyłać swoje pociechy do placówek zlokalizowanych w samym Ostrzeszowie.

- Na ponad 1.800 uczniów szkół podstawowych w mieście i gminie Ostrzeszów, jest dokładnie wyliczone, że 37% uczniów nie chodzi do szkół, do których w swoich obwodach chodzić powinni - dodał burmistrz.

Co prawda w podjętej uchwale sugeruje się przeniesienie uczniów z Potaśni do pobliskiego Siedlikowa, ale niemal pewne jest, iż wielu rodziców wybierze jednak Ostrzeszów. Chyba, że mieszkańcy stworzą stowarzyszenie lub znajdą inny podmiot, który byłby skłonny przejąć szkołę od samorządu.

- Myślę, że nie będziemy przeciwni - zapewnił Witek. - Będzie można to zrobić na zasadzie użyczenia czy dzierżawy, przekazać cały obiekt wraz z wyposażeniem, ale musi się taki obiekt znaleźć. Z rozmów z przedstawicielami rady rodziców wynika, że taki podmiot pojawił się na horyzoncie, ale potrzebuje czasu na podjęcie ostatecznej decyzji. **REK**

TWOJE ZDANIE
JEST DLA NAS WAŻNE

Napisz do nas:
redakcja@pulstygodnia.pl

Zadzwoń:
tel. 62 732 05 50, 505 05 79 25

REKLAMA

Ostatnie wolne mieszkania
BUDYNKI Z WINDAMI!

OSIEDLE PARKOWE
OSTRZESZÓW UL. ZIELONA 8-12

lmj DEWELOPER
WWW.MJDEWELOPER.PL

660 736 027
660 736 018

Hotel Restauracja
Dworek

ORGANIZUJE:
WESELA
KOMUNIE
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
SZKOLENIA

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

SERWIS SAMOCHODÓW
CIĘŻAROWYCH
I OSOBOWYCH

GUMAR

- pełen serwis oponiarski w zakresie opon: osobowych, dostawczych, ciężarowych, przemysłowych, rolniczych i wielkogabarytowych
- serwis samochodów ciężarowych i osobowych
- części do samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczep i AUTOTRANSPORTERÓW

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2,
tel. 62 730 18 90, 695 38 44 21; biuro@gumar.pl

Kobyła Góra wygrała 60.000 zł



60 tysięcy złotych przekroczyła kwota zebrana w tym roku przez kobylogórski sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Złożyła się na to praca 35 wolontariuszy, licytacja, loteria fantowa oraz dochód z wydarzeń towarzyszących finałowi.



wielka orkiestra
świątecznej
pomocy

11,5 tysiąca zł w Kraszewicach

11.497 zł zebrał w minioną niedzielę sztab WOŚP w Kraszewicach. Sama zbiórka dała im prawie 7,5 tysiąca, a licytację orkiestrowych gadżetów - ponad 3 tys. zł.

W orkiestrowym turnieju siatkówki najlepsza okazała się drużyna z Kuźnicy Grabowskiej, która pokonała w finale gospodarzy z Kraszewic 3:2.

RED



Podczas niedzielnego koncertu królowały nieśmiertelne przeboje zespołów ABBA i Perfect. Pierwsze 11 tys. uzyskano podczas wieczorku karnawałowego zorganizowanego 13 stycznia. Również w sobotę odbywał się halowy turniej piłkarski. Następnego dnia do akcji ruszyli wolontariusze, a o godz. 14 rozpoczął się koncert, w trakcie którego m.in. rozprawdzano trzy tysiące losów loterii fantowej. Do wygrania

były m.in. rowery, meble i sprzęt elektroniczny. Jak co roku przeprowadzono też liczne licytacje. Na ich uczestników czekały gadżety WOŚP, biżuteria, rękawice bokserskie z autografem mistrz Polski i mistrza Świata w kickboxingu, a nawet, i to nowość, kolacja z... wójtem Kobylej Góry Wiesławem Berskim w Zamku Topacz. W roli szefa sztabu WOŚP w Kobylej Górze zadebiutowała

w tym roku Justyna Dawidowicz.

- Zgodziłam się, aczkolwiek jest to wyzwanie wymagającego wyciągnięcia wniosków na przyszłość, co ulepszyć i jak dalej to robić. Nie jestem stąd, jestem z Wrocławia, nie znam mieszkańców i jest mi się ciężko odnaleźć - wyznała.

Osoby zaangażowane w prace sztabu służą jednak wsparciem i z wielkim optymizmem patrzą w przyszłość. - Chce się pracować - zapewnia Halina Kowalczyk - Jest to fajne, że coraz więcej ludzi dołącza, że nikt się nie wycofuje, że każdy chce coś zrobić.

Efekty tej współpracy są bardzo wymierne. Kobyła Góra od wielu lat zdecydowanie przoduje w powiecie ostrzeszowskim pod względem zgromadzonych kwot (przed rokiem było to aż ponad 63 tys. zł. Z czego to wynika?

- Przede wszystkim zaangażowanie tych osób, całego sztabu, któremu ja w imieniu własnym pragnę serdecznie podziękować - mówi wójt Wiesław Berski. - To jest wiele godzin, dni i tygodni zaangażowania, poświęcenia. Trzeba poświęcić

swój czas, a czasem też pieniądze, aby zorganizować to, co organizujemy w Kobylej Górze.

Jednym z najważniejszych punktów tegorocznego finału była akcja poboru krwi, w której udział wzięło około 50 osób, w tym Marta Białczyk.

- Jestem krwiodawcą na co dzień, ale dzisiejszy dzień jest dla mnie wyjątkowy. Chęć pomocy innym ma bardzo duże znaczenie. Dlatego tu jestem - przyznała.

Podczas finałowego koncertu, na scenie przed Gminnym Ośrodkiem Kultury zaprezentowali się przedszkolacy, uczniowie miejscowych szkół, a na koniec oczywiście gwiazdy - zespół S.O.S., specjalizujący się w repertuarze grupy ABBA oraz Game Cover, wykonujący przeboje Perfectu. Tradycją w Kobylej Górze stało się już także organizowanie w ramach finału WOŚP kwesty na rzecz chorego dziecka z terenu gminy. W tym roku była to dwumiesięczna Maja z Bałdowic. Z myślą właśnie o niej m.in. licytowano tort i rozprawdzano róże, zbierając łącznie blisko 13 tys. zł.



Harcerze zebrali 20 tysięcy złotych



20 tys. zł zebrał w minioną niedzielę sztab WOŚP Hufca Ziemi Ostrzeszowskiej.

Harcerze zorganizowali swój sztab po raz pierwszy. Kwestowali głównie w Grabowie, Mikstacie i okoli-

cach. - Zebraliśmy prawie 20.000 zł - mówi szef sztabu druhna pwd. Halina Nowak. - Dużo, za rok bę-

dzie jeszcze więcej - dodaje komendant hufca phm. Mariusz Ciechanowski.

RED

GRABÓW Spłonęła hala produkcyjna na terenie dawnego tartaku

STRATY SIĘGAJĄ 3 MLN ZŁOTYCH



W miniony wtorek około godz. 4.40 w nocy w Grabowie wybuchł pożar na terenie dawnego tartaku. Szacowane straty sięgają 3 milionów złotych, a uratowanie mienia ma wartość około 7 milionów.

- Osoba zgłaszająca zauważyła pożar hali produkcyjnej na terenie dawnego tartaku - mówi mł. asp. Patryk Moś, rzecznik PSP w Ostrzeszowie. - Dyżurny Stanowiska Kierowania zadysponował na miejsce zastępy z JRG Ostrzeszów, a także z terenu gminy Grabów i sąsiednich gmin. Pierwszy zastęp zastał na miejscu zdarzenia halę produkcyjną o wymiarach około 40x15 metrów, w całości objętą pożarem. Istniało również zagrożenie dla sąsiednich budynków, dlatego przed dojazdem kolejnych sił i środków priorytetowym zadaniem była ich obrona.

Znaczącym zagrożeniem było także składowisko kilkunastu butli z gazem propan-butan, które znajdowało się w pobliżu ściany płonącego budynku. Po schłodzeniu butli, udało się je przetransportować w bezpieczne miejsce. W miarę przybywania kolejnych sił



i środków zwiększano liczbę podawanych na pożar prądów gaśniczych - w sumie podawano ich 9, dzięki temu pożar udało się opanować po niespełna godzinie od przyjęcia zgłoszenia. Dalsze działania polegały na systematycznym przeszukiwaniu pomieszczeń i doga-

szaniu wciąż silnego ognia. W końcowej fazie działań przystąpiono do rozbiórki elementów konstrukcji budynku, które mogły ulec zawaleniu oraz dogaszano pojedyncze zarzewia. Ze względu na prowadzone działania konieczne było także wyłączenie z ruchu na kilka

godzin znacznej części drogi wojewódzkiej numer 449, na tę okoliczność policja wyznaczyła objazdy.

- W kulminacyjnym momencie w działaniach udział brało 11 strażackich zastępów liczących 46 strażaków. W działaniach wsparł nas również jeden zastęp z JRG

Kępno - dodaje rzecznik. - Nasze działania trwały 5 godzin i 9 minut. Szacowane straty sięgają 3 milionów złotych, a uratowanie mienia oszacowano na około 7 milionów.

- W tej kwocie zawarte są zarówno straty wywołane zniszczeniem budynku (około 1,5 miliona), jak i sprzętu który stanowił wyposażenie hali produkcyjnej oraz materiału produkcyjnego - mówi rzecznik.

RED



MUCHY Ogień w zakładzie paleciarskim

Zadusili ogień w zarodku

8 bm. około godziny 19 wybuchł pożar w zakładzie paleciarskim w Muchach na terenie czajkowskiej gminy.

- 8 stycznia o godzinie 18.57 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego w Ostrzeszowie wpłynęła informacja dotycząca pożaru w zakładzie produkcji palet w miejscowości Muchy - mówi mł. asp. Patryk Moś, rzecznik PSP w Ostrzeszowie. - Do zdarzenia zadysponowano 9 zastępów straży pożarnej. Po przy-



jeździe na miejsce pierwszych jednostek stwierdzono, że pożarem objęta jest przyzakładowa ko-

łownia. Pożar udało się opanować w zarodku dzięki szybkiemu przybyciu na miejsce pierwszego



zastępu z OSP Głuszyna oraz świadomej reakcji pracowników, którzy przy użyciu gaśnic starali się

powstrzymać rozprzestrzenianie ognia. Działania trwały 1 godzinę i 40 minut. Straty oszacowano

na tysiąc złotych a uratowane mienie na około milion.

RED

UCZCILI ROCZNICĘ WYBUCHU Powstania Wielkopolskiego

Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich 8 stycznia obchodził Dzień Patrona. Honorowymi gośćmi uroczystości byli wnukowie powstańców: Krystyna Kozłowska - wnuczka Franciszka Kempy oraz burmistrz Ostrzeszowa Mariusz Wittek, którego dziadkowie zarówno ze strony matki jak i ojca walczyli w powstaniu: Józef Adam Wittek i Franciszek Szczepaniak.

Na uroczysty okolicznościowy apel, oprócz społeczności uczniowskiej, do szkoły przybyli parlamentarzyści, przedstawiciele samorządu powiatowego oraz miasta i gminy Ostrzeszów, a także dyrektorzy zaprzyjaźnionych szkół i instytucji.

Słowo okolicznościowe wygłosił zastępca dyrektora Zespołu Szkół nr 1 Wacław Mucha-Kruczyński. Niebanalną część artystyczną przygotowali uczniowie pod kierunkiem nauczycielki historii Iwony Jabłońskiej i nauczycielki podstaw przedsiębiorczości Ewy Kup-



czyk. W drugiej części uroczystości złożono wiązanki kwiatów pod Obeliskiem Powstańców przed gmachem szkoły, a także na mogile Powstańców Wielkopolskich na ostrzeszowskim cmentarzu.

Święto Patrona stało się okazją do złożenia podzię-

kowań uczniom i nauczycielom, którzy budują dobre imię szkoły. Dyrektor ZS nr 1 Dariusz Grzesik przekazał uczniom puchar za zajęcie I miejsca w Wielkopolsce we współzawodnictwie sportowo-turystycznym LZS młodzieży szkół ponadgimnazjalnych w roku 2017.

- Wasza postawa i sukcesy przyczyniły się również do tego, że po raz pierwszy w historii powiat ostrzeszowski zajął 3 miejsce w rywalizacji powiatów województwa wielkopolskiego - podkreślił.

Dariusz Grzesik przekazał także stypendium ufundowane przez Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych za szczególne osiągnięcia w sporcie młodzieżowym Kacprowi Jastrzębskiemu - uczniowi klasy I Technikum obsługi turystycznej - klasy sportowej - Mistrzowi Polski w dziesięcioboju.

powiatostrzeszowski.pl



Czajkowskie kolędowanie

Już po raz siódmy - w Święto Trzech Króli - w Czajkowie odbył się Przegląd Kolęd i Pastoralek.

W Domu Kultury zgromadzili się wszyscy, którzy kultywują naszą polską tradycję i obyczaj wspólnego śpiewania kolęd i pastorałek.

Najpierw uczniowie z klasy II i III gimnazjum oraz chórek ze szkoły podstawowej wystawili jasełka w reżyserii Mateusza Wrzosek i Marioli Wrzosek, scenariusz przygotowała Izabela Tomala.

Na scenie wystąpili: Grupa 4- i 5-latków z Publicz-

nego Przedszkola, Marysia Przybyłek, Martyna Nowak, Laura Kofel, Natalia Górecka, duet Natalia Piegońska i Patryk Piegoński, Natalia Czapka, Anna Pacyna i Natalia Górecka z ogniska muzycznego „Gama” oraz Gminna Orkiestra Dę-

ta przy OSP w Czajkowie.

Akcentem kończącym Przegląd Kolęd i Pastoralek był „Marsz Radeckiego” w pięknym wykonaniu Orkiestry Dętej. Wszyscy wtedy mogli się choć trochę poczuć, jakby byli na Koncercie Noworocznym w Filharmonii Wiedeńskiej.

Każdy wykonawca za swoją aranżację kolędy czy pastorałki został nagrodzony gromkimi brawami. Organizatorzy - wójt Henryk Plichta i dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Ewa Jangas bardzo dziękują Wszystkim uczestnikom oraz opiekunom za wzięcie udziału w Przeglądzie.

Ewa Jangas



SENIORZY, BĄDŹCIE AKTYWNI

MIKSTAT



Burmistrz Henryk Zieliński składał życzenia i zapraszał do Klubu Seniora Plus w Mikstacie

Mikstaccy seniorzy tradycyjnie rozpoczęli nowy rok od spotkania w świątecznej atmosferze. Składając emerytom i rencistom życzenia noworoczne burmistrz Henryk Zieliński zaprosił ich do korzystania z Klubu Senior Plus w Mikstacie.

Najpierw zarząd rozliczył się przed członkami z działalności w 2017 r. Później był czas na życzenia noworoczne, łamanie się opłatkiem i wspólną biesiadę. Mikstaccy emeryci i renciści z nadzieją i bogatymi planami weszli w nowy rok.

Doroczne zebranie sprawozdawczo-informacyjne Koła nr 3 w Mikstacie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów poprzedziła msza święta, którą 10 stycznia w mikstackiej farni odprawił proboszcz ks. kan. Krzysztof Ordziński. Następnie wszyscy udali się na „Zielone Wzgórze”, gdzie zarząd koła - przewodnicząca Regina Stasińska, Krystyna Lipińska i skarbnik Marianna Cichowicz - zdały sprawozdanie za rok miniony i przedstawiły plany na kolejne 12 miesięcy. Chwilą ciszy uczczono także pamięć zmarłych w 2017 r. Bogdana Kamińskiego i Henryka Szczepaniaka. W 2017 r. zarząd zorganizował spotkanie opłatkowe, wieczorek karnawałowy, Dzień Kobiet, spotkanie integracyjne ze stowarzyszeniem niepełnosprawnych „Razem” oraz 3 wycieczki do Uniejowa oraz na Dolny Śląsk, do Karpacza, Tarnowskich Gór i na Lednickie Spotkanie Seniorów. - Pani Regina bardzo się stara, żeby umilić nam jesień życia, dlatego proszę was, żebyście jak najliczniej uczestniczyli w tych spotkaniach i korzystali z wycieczek - mówiła Krystyna Lipińska namawiając członków koła do większej aktywności.

Przewodniczący Oddziału Rejonowego PZERiI w Ostrzeszowie też zachęcał mikstaccich seniorów do udziału w różnych przedsięwzięciach. - Organizujemy wycieczki i wczasy nad morzem. Dbajmy o nasze zdrowie, kondycję i umysł. Nie zamykajmy się w domu, idźmy na zakupy, spacer z psem, czytamy książki, rozwiązujemy krzyżówki. W 2018 roku życzę wam dużo zdrowia, powodzenia i przyjaźni - mówił Jerzy Wiedemann.

Burmistrz Mikstatu nawiązał do obchodzonych w nowym roku jubileuszy. - Księgę z roku 2017 zamknęliśmy 10 dni temu. Ona jest już całkowicie zapisana; możemy ją uchylić na chwilę, żeby przypomnieć sobie różne sukcesy i porażki, które w minionym roku nas spotkały - dowodził. - Ale otwarta jest już nowa księga z datą 2018. Ten rok 2018 jest szczególny, bo to stulecie konsekracji naszej fary, ale również odzyskania niepodległości. Nie byłoby jej gdyby nie rodzinne domy, w których nasi przodkowie podtrzymywali wolnego ducha polskości, w których wychowywano polskich patriotów. Taki jest dom rodziny Szymanowskich u nas na Rynku, gdzie wyrastał Stefan Szymanowski, który w 1918 roku organizował tutaj powstańcy związek taktyczny, w pełni uzbrojony. Jego dziadek był powstańcem listopadowym, jego stryj Krzemieniecki był powstańcem styczniowym, tak jak i jego wuj, Stanisław Klemczyński, który też poszedł do powstania styczniowego. A jego pradziadek pojechał do Warszawy, jak już Polska się kończyła, żeby w czarnej procesji iść do króla i walczyć o prawa miast polskich. To jest tradycja domu, który budował patriotyzm, który był swoim tabernakulum, gdzie przechowywano polskości - przypomnieli burmistrz Henryk Zieliński.

Włodarz Mikstatu zapowiedział także otwarcie nowego klubu dla seniorów. - Na ziemi mikstackiej o kwestie rodzinne lubimy dbać, dlatego w tej kadencji samorządu uchwaliliśmy becikowe dla dzieci, stypendia dla uczniów, a teraz przyszła kolej na seniorów - mówił burmistrz. - To dla was w budynku obok parku przygotowaliśmy klub Senior Plus. Pierwsze co warto zrobić, to tam się tylko przejść i zobaczyć, co tam jest. Mam nadzieję, że się spodoba i będzie to miejsce waszych różnych spotkań, nie tylko od święta. Życząc wszystkim wiele zdrowia chciałbym także, żeby nowy 2018 rok uchronił nas od podziałów w rodzinach, w naszym mieście, w naszej gminie, w naszej ojczyźnie - stwierdził burmistrz Zieliński.

Nie zatrzymał się do kontroli

KOBYLA GÓRA W minioną niedzielę o godz. 20.55 na ul. Sikorskiego w Kobylej Górze kierujący Citroenem 22-letni mieszkaniec Rojowa nie zatrzymał się do kontroli drogowej. Po krótkotrwałym pościgu został on zatrzymany przez funkcjonariuszy ostrzeszowskiej drogówki. Powodem takiego zachowania było nieposiadanie przez kierującego uprawnień do kierowania pojazdami.

O mijając uderzył w scianę

OSTRZESZÓW 8 bm. o godz. 23.20 na Alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie (poza drogą publiczną) kierujący renault premium 49-letni mieszkaniec Gostynina, wykonując manewr omijania uderzył w zaparkowaną scianę, w której znajdował się obywatel Niemiec. Sprawcę ukarano mandatem karnym. **RED**

NA SPORT, REKREACJĘ I KULTURĘ

Unijne pieniądze dla Powiatu, Ostrzeszowa, Kraszewic i Mikstatu

W ostatnich dniach grudnia 2017r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wicemarszałek Krzysztof Grabowski podpisał 12 umów z beneficjentami Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.



Ze środków europejskich skorzystają m.in. Gmina Kraszewice, która wykona "Modernizację ścieżki zdrowia z elementami siłowni terenowej - miejsca rekreacji mieszkańców", dzięki dofinansowaniu w kwocie 89.078 zł oraz Miasto i Gmina Mikstat, która zrealizuje projekt pn. "Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej w Miksta-

cie", kwota pomocy 35.943 zł.

- Dla Samorządu Województwa podpisanie umów to bardzo ważny dzień, ponieważ przekazaliśmy miliony złotych na dalszy rozwój naszego regionu - powiedział marszałek Grabowski. - Gratuluję wszystkim beneficjentom, których projekty zostały przyjęte i życzę, by te fundusze zostały jak najlepiej wyko-

rzystane. Liczba podpisanych umów i wydanych pieniędzy, pokazuje, jak ważną rolę Lokalnych Grup Działania, Miast i Gmin, Powiatów, a także Ochotniczych Straży Pożarnych, które są dla Samorządu Województwa ważnym i sprawdzonym partnerem.

Również w grudniu wicemarszałek Grabowski podpisał 18 umów z benefi-

cjentami Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Uroczystość podpisania umów odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu. Ze środków europejskich przeznaczonych na realizację strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność skorzystają m.in. Miasto i Gmina Ostrzeszów, które pozyskało dotację na dwa projekty:

"Budowa sceny przy sali wiejskiej w Szklarce Myślniewskiej" (przyznana kwota pomocy: 444.930 zł) oraz projekt pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego w Niedźwiedziu" (480.592 zł). Powiat Ostrzeszowski na projekt pn. "Urządzenie ogólnodostępnego terenu rekreacyjnego przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie" otrzyma 181.561 zł dofinansowania. **RED**

REKLAMA

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAJNIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEVA

Zaskoczyły Cię nowe przepisy? Czy pamiętasz o obowiązku prowadzenia i wysyłania w formie elektronicznej deklaracji VAT i plików JPK-VAT od 1.01.2018 r.?

Służymy pomocą, oferując kompleksową obsługę księgową oraz prawną w zakresie:

- prowadzenia ksiąg rachunkowych i podatkowych ksiąg przychodów i rozchodów;
- ewidencji przychodów i VAT-u;
- obsługi kadrowo-płacowej;
- obsługi prawnej przedsiębiorstw i wdrożenia przepisów o ochronie danych osobowych

Nasze doświadczenie i profesjonalizm GWARANTUJĄ SUKCES TWOJEJ FIRMY!

Biuro Rachunkowe „ABIX” Andrzej Boruta
63-500 Ostrzeszów, ul. T. Kościuszki 19 B
tel. 606 815 072; 62 594 12 61

PRZEDSIĘBIORCO (MMŚP) !!!

Pozyskaj dofinansowanie do usług szkoleniowych, przyczyniających się do podniesienia kompetencji i kwalifikacji przedsiębiorców i ich pracowników (poziom dofinansowania: 50 - 80 %)

ZDZ ZAKŁAD
DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO

Zakład Doskonalenia Zawodowego - Centrum Kształcenia w Kaliszu,
jako instytucja z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w realizacji usług szkoleniowych,
oferuje Państwu wsparcie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie usług szkoleniowych.

ZDZ w ramach bezpłatnego wsparcia oferuje przedsiębiorcom, którzy zadeklarują późniejszą współpracę przy realizacji dofinansowanych usług szkoleniowych następujące wsparcie:

- pomoc w zidentyfikowaniu aktualnych potrzeb szkoleniowych, zgodnie z zapotrzebowaniem i profilem firmy,
- dobór i indywidualne zaprojektowanie optymalnego zakresu i formy planowanych usług szkoleniowych,
- wsparcie w zakresie aplikowania o dofinansowanie usług szkoleniowych,
- wsparcie techniczne w zakresie obsługi Bazy Usług Rozwojowych (BUR), będącej narzędziem w procesie aplikowania i realizowania dofinansowanej usługi szkoleniowej,
- pomoc w procesie rozliczenia dofinansowanej usługi szkoleniowej,
- rzetelne i profesjonalne świadczenie usług szkoleniowych, gwarantujące podniesienie kwalifikacji i/lub kompetencji uczestników szkoleń.

W ramach naszej dotychczasowej współpracy szczególnym zainteresowaniem cieszyły się następujące kursy i szkolenia:
spawanie, operator maszyn budowlanych, elektroenergetyczne, operator wózków jezdniowych, budowlane, sprzedażowe, komputerowe, szkolenia umiejętności społecznych.

Istnieje możliwość opracowania programu kursu/szkolenia w oparciu o indywidualne preferencje i zapotrzebowanie przedsiębiorcy.

Reprezentująca powiat ostrzeszowski drużyna Gminnego Klubu Sportowego Orlik Kraszewice zwyciężyła w mocno obsadzonym turnieju piłkarskim rocznika 2005/2006 w Liskowie, w którym wystąpiło 10 drużyn. Najlepszym bramkarzem turnieju został Wiktor Pietrzak.

MISTRZOWIE BOISKA

Reprezentacja Orlika Kraszewice wygrała turniej w Liskowie



Obok kraszewiczian, wzięli w nim udział: KKS Kalisz I, CKS Zbiersk, LKS Gołuchów, KB Doruchów, Ostrovia Ostrów Wlkp., Centra Ostrów Wlkp., KKS Kalisz II, Marcinki Kępno i Gorzyczanka Gorzyce Wielkie. „Orlik Kraszewice” trafił do grupy B wraz z Ostrovią Ostrów Wlkp., Marcinkami Kępno, Centrą Ostrów Wlkp. i KKS II Kalisz.

- W pierwszym meczu zmierzyliśmy się z drużyną Ostrovii pewnie zwyciężając 2-0 po bramkach Kacpra Podgórskiego i Eryka Cichosza - mówi trener Sławomir Szmaj. - W drugim meczu zagraliśmy z Marcinkami Kępno. Już w pierwszej minucie po indywidualnym błędzie w kryciu straciliśmy bramkę i mimo przewagi w dalszej części meczu i kilku bardzo dobrych sytuacji bramkowych, nie udało strzelić się wyrównującej

bramki. W kolejnym meczu przeciwko Centrze Ostrów Wlkp. podobnie jak we wcześniejszym meczu już w pierwszej minucie po indywidualnym błędzie straciliśmy gola. Po stracie bramki uzyskaliśmy przewagę, którą udokumentowaliśmy bramkami Kacpra Podgórskiego i Tomka Kurmanka zwyciężając w tym meczu 2-1. W ostatnim meczu grupowym po dobrej grze i bramce Jarka Tomczyka pokonaliśmy KKS II Kalisz 1-0 pewnie awansując do grona najlepszych sześciu drużyn

„zabierając” ze sobą wyniki meczów przeciwko Ostrovii i Marcinkom. W końcowej fazie turnieju drużyna z Kraszewic zmierzyła się z trzema najlepszymi zespołami z grupy A. W pierwszym meczu tzw. Ligii Mistrzów zagraliśmy z pierwszym zespołem KKS Kalisz. Przeciwko zespołowi z Kalisza zabrakło skuteczności pod bramką rywali i mecz zakończył się bezbramkowym remisem. Skuteczności nie zabrakło im w kolejnym meczu z KB Doruchów. Po dobrej grze zwyciężyli 3-0 a strzelcami

bramek w tym meczu byli Eryk Cichosz, Tomek Kurmanek i Marcel Owczarek. - Ewentualna wygrana w ostatnim meczu turnieju przeciwko Gorzyczance Gorzyce Wielkie dawała nam zwycięstwo w całym turnieju - mówi trener. - Od początku uzyskaliśmy przewagę, którą zamienialiśmy na sytuacje bramkowe. Po jednej z nich na prowadzenie wyprowadził nas Tomek Kurmanek, po kilku minutach na 2-0 podwyższył Kacper Podgórski. Do końca meczu kontrolowaliśmy sytuację nie dopuszczając

rywali pod naszą bramkę. Ostatecznie zwyciężyliśmy 2-0 pewnie wygrywając cały turniej. Oprócz pierwszego miejsca zespołowego, najlepszym bramkarzem turnieju został zawodnik reprezentujący Orlika Kraszewice Wiktor Pietrzak. **RED**

SKŁAD ZESPOŁU: Wiktor Pietrzak, Tomek Kubasik, Eryk Cichosz, Marcel Owczarek, Tomek Kurmanek, Kacper Podgórski, Dawid Szmaj, Alan Krawczyk, Jarek Tomczyk i Wojtek Sośnicki

NIEDZIELNI NIETRZEŻWI

KALISZKOWICE OŁOB. O godz. 17.50 w Kaliszkowicach Ołobockich w ręce policji wpadł kierujący oplem astrą 40-letni mieszkaniec gm. Mikstat. Nie dość, że był pijany (ponad 2 promila alkoholu) to okazało się również, że nie stosował się do orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia pojazdów.

MIKSTAT O godz. 20.20 na ul. Św. Rocha w Mikstacie patrol policji zatrzymał kierującego volkswagenem 36-letniego obywatela Moldawii. W wydechnym powietrzu miał blisko 2,4 promila alkoholu.

ZA SZYBKO

STARA KUŹNICA W miniony piątek o godz. 15.10 w Starej Kuźnicy patrol policji zatrzymał kierującego kia 35-letniego mieszkańca Kalisza. Mężczyzna w obszarze zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 51 km/h.

TURZE 14 bm. o godz. 08.30 w Turzu kierujący subaru 33-letni mieszkaniec Kluczborka przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 62 km/h. **RED**

18-letni Norbert Piekielny z Klonu stawia sobie kolejne wyzwanie

Biegacz, który przesiadł się na rower

Jeszcze niedawno zdobywał kolejne laury jako biegacz, kłopoty zdrowotne sprawiły jednak, że przesiadł się na rower. Tu też chce być jednak mistrzem. - Wierzę, że dam radę - wyznaje.

18-letni zawodnik LKS Orkan Ostrzeszów Norbert Piekielny pochodzi z Klonu na terenie czajkowskiej gminy. - Na co dzień jestem biegaczem na średnich dystansach - wyznaje. Uczył się w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie, gdzie został dostrzeżony przez trenera Dawida Sobieraja, jego szkoleniowcem ostatecznie został jednak trener Jan Fus.

- Początki zawsze bywają trudne - nie ukrywa. - Ciężko trenowałem i z czasem przyszedł coraz lepsze wyniki. Po pewnym czasie byłem już jednym z najlepszych w swojej kategorii wiekowej w województwie wielkopolskim. W pierwszym sezonie zajmowałem miejsce tuż za podium podczas zawodów LZS, a w tym roku byłem już mistrzem kraju LZS na dystansie 3000 m.

To jednak nie wszystko. Czołowe miejsce (5. i 6.) podczas mistrzostw Polski juniorów na dystansach 5000 i 3000 m oraz 14. miejsce podczas mistrzostw Polski elity na dystansie 10 km (zdecydowanie najmłodszy w czołowej „piętnastce”). Dobrze 3. miejsce w biegu Konstytucji 3 Maja w Warszawie na 5 km. - W 2016 roku

w Biegu Niepodległości w Warszawie na 10 zajęłem 2. miejsce - podsumowuje. - Dogadywałem się z trenerem Janem - wyznaje Norbert. - Jestem mu za wszystko wdzięczny, bo tak naprawdę on dał mi podstawy i dzięki niemu jestem tu, gdzie jestem. Kłopoty zdrowotne sprawiły jednak, że musiał zrezygnować z biegania. Wsiadł więc na rower. - Jako biegacz byłem w czołówce, w kolarstwie na razie nic nie znaczą - przekonuje.

Norbert jest jednak uparty, na dodatek poznał już, jak smakuje sukces. - Wierzę, że rozpocząłem nową drogę, nowy etap mojego życia - mówi zdecydowanie. - Będę trenował i za dwa-trzy lata postaram się wrócić na szczyt, tak jak w bieganiu. A gdy będę znał tyle co w bieganiu, to będę już zawodowym kolarzem. Taki jest mój cel i wierzę, że mi się uda. Powiem tak: jedyne co kocham to ciężką pracę, czyli treningi. Mam też szacunek dla ludzi - trenerów, ko-

larzy, wszystkich, którzy zechcą mi pomagać. Jestem przekonany, że osiągnę sukces - dodaje. Norbert Piekielny trenuje kolarstwo w Legii Warszawa, w grupie kolarskiej napędzanej przez firmę INTERCAST. - 20 stycznia będziemy trenować na obozie na Mazurach. Wiosną wyjeżdżamy na południe Włoch - mówi kolarz. - Teraz w zimowych treningach jeżdżę się mniej po płaskich asfaltach, drogach, więcej trenujemy jazdę po terenach leśnych, drogach piaszczysto-szutrowych. Chodzi o nabranie siły i kondycji. Czyli nacisk na rozwój mięśni, treningi w siłowni. Uczymy się upadków, tak żeby amortyzować je i nie doznawać kontuzji. Jest też umiejętność jazdy w grupie, gdzie bliskość kolarzy obok siebie może spowodować upadki i kontuzje. Jazda to około 80 km po płaskim terenie, więc uodparniamy się na zimno, jazdę w deszczu. Jazda pod górę oraz jazda pod wiatr to nie jest takie proste. Naszym trenerem w klubie jest pan Darek Cejner, mój trening w siłowni układa trener Darek Kołakowski. Kolarstwo to jednak mega drużynowy sport. Nawet gdy będę najsilniejszy, a nie będę miał wsparcia to nic nie osiągnę. Ja wiem, że siłowo jestem przygotowany bardzo dobrze. Jednak mam ogromne braki w jeździe na rowerze, w technice jazdy,

Trener na początku powiedział mi: „Chłopie ty nie umiesz jeździć na rowerze”. Tu nie chodzi o samo pedałowanie, ale - jak mówiłem wcześniej - jazda w tłumie, żeby nie podjeżdżał innym i nie powodować upadków, jazda z góry po mokrych i śliskich drogach, z szybkością nawet ponad 60 km/h. Technika jazdy pod górę z wiatrem i pod wiatr. Umiejętności taktyczne, żeby być w środku i w odpowiednim czasie i miejscu zaatakować według taktyki grupy. Kolarstwo to drogi sport. - W bieganiu wystarczyły dobre markowe buty i talent i można szybciej zabłysnąć - mówi Norbert. W kolarstwie jeżeli nie masz odpowiedniego markowego sprzętu ani zaplecza, to ciężko coś osiągnąć. W grupie Legii otrzymałem drogi rower do treningu zimowego, natomiast wiosną otrzymam markowy

rower do ścigania szosowego. Ten rower szosowy jest drogi w utrzymaniu. Rowery te kosztują i ponad 30 tys. zł, samo koło to 2-3 tys., rama, manetki, to koszt większy niż np. naprawa auta. - Jest to trudny sport, ale ja pracy się nie boję, jestem twardy i jeżeli czegoś chcę to to osiągnę - przekonuje. - Wierzę, że dam radę. Tę siłę zaszczerpił we mnie mój pierwszy trener Jan Fus i za to jestem i zawsze będę mu bardzo wdzięczny.

Wiesław Kaczmarek



W OCK jeszcze świątecznie



OSTRZESZÓW

To z całą pewnością jedno z najpopularniejszych wydarzeń organizowanych cyklicznie przez Ostrzeszowskie Centrum Kultury. Koncerty świąteczno-noworoczne, w których prezentują się wszystkie działające w jego ramach zespoły to gwarancja wypełnienia sali widowiskowej do ostatniego miejsca.

Nie inaczej było także 6 stycznia. Kolęd, pastorałek i świątecznych piosenek w wykonaniu grup wokalnych MiniJoy i Joy oraz chórów Joyful Gospel i 50+ wysłuchał wówczas komplet pu-

bliczności. Występy podopiecznych Aleksandry Marszałkowskiej sprawiły, że na kilkadziesiąt minut powrócił ten niepowtarzalny, przepelniony radością, ale i wzruszeniami bożonarodzeniowy klimat. Duże brawa zebrali także młodzi tancerze tworzący formację Fun Dance, prowadzoną przez Annę Janicką. Świątecznie było jednak nie tylko na scenie, ale również w holu, gdzie wciąż oglądać można wystawę będącą pokłosiem konkursu na najpiękniejszą szopkę bożonarodzeniową.

REK



OGŁOSZENIE



W ZWIĄZKU Z DYNAMICZNYM ROZWOJEM FIRMY
Poszukujemy kandydatów na stanowiska:

- OPERATOR LINII PRODUKCYJNEJ
- MECHANIK LINII PRODUKCYJNEJ

Osoby zatrudnione na tym stanowisku odpowiedzialne będą za:
- wykonywanie operacji procesu produkcyjnego zgodnie z planami produkcyjnymi wg obowiązujących norm i instrukcji w celu zapewnienia najlepszej jakości produktów
- prawidłowe, rzetelne i efektywne wykonywanie zadań i wywiązywanie się z obowiązków określonych w opisie stanowiska
- bieżące informowanie przełożonego o stanie prowadzonych spraw
- ścisłe i terminowe rozliczanie się z powierzonych zadań
- przestrzeganie ustalonego porządku i dyscypliny pracy

Oczekiwania wobec kandydatów:

- wykształcenie min. zawodowe (dla stanowiska mechanik linii produkcyjnej: mechaniczne- średnie mile widziane)
- doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku będzie dodatkowym atutem
- samodzielność, dokładność i precyzja w działaniu
- umiejętność pracy w zespole
- chęć ciągłego poszerzania wiedzy

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV na adres kadry@pollena.com.pl lub osobiste składanie w siedzibie firmy ul. Powstańców Wielkopolskich 16, Ostrzeszów.

STRAŻACY OCHOTNICZY PODSUMOWALI ROK

Na swoim dorocznym spotkaniu opłatkowo-noworocznym zebrali się przedstawiciele jednostek OSP z terenu gminy Ostrzeszów.

OSTRZESZÓW



Nie zabrakło podsumowania roku minionego oraz życzeń na ten, który właśnie się rozpoczyna. Jak przypomnieli prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP Mieczysław Mądry, Straż Pożarna pozostaje służbą najlepiej postrzeganą przez polskie społeczeństwo.

- Strażacy ochotnicy pełnią często niebezpieczną, pełną zagrożeń, ale i w swojej sposób piękną służbę - dodał. - Bo cóż może być piękniejszego w życiu człowieka niż dawanie siebie samego bliźniemu. Właśnie takie idee przyświecają strażakom. Strażacy ochot-

nicy spełniają szczególnie rodzaj misji wśród społeczności, w których żyją. Ratanie życia, zdrowia i mienia ludzkiego, niesienie pomocy tym, którzy jej potrzebują jest wpisane w codzienną służbę strażacką.

Jak wynika ze sprawozdania przedstawionego przez komendanta Eugeniusz Stajszczyka, w roku 2017 na terenie gminy Ostrzeszów odnotowano 714 zdarzeń, w tym 67 pożarów, 639 miejscowych zagrożeń i 8 fałszywych alarmów. Strażacy ochotnicy przepracowali łącznie ponad 4.100 godzin, wypracowując 60.800 zł. W pierwszym

półroczu 2017 r. wiele czasu, bliski tysiąc godzin, zajęły im działania związane z walką z ptasią grypą. Na ochronę przeciwpożarową wydano w sumie 330 tys. zł. Największy udział w tej kwocie - 140 tys. - miały nakłady związane z utrzymaniem obiektów. Jak poinformował naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich UMiG Wojciech Bąk, tegoroczny budżet wyniesie ma 318 tys. zł.

- W sumie kwota, o której była mowa nie jest znowu aż tak wysoka w porównaniu z ogromem pracy i zadań, które przez 2017 rok zostały zrobione - stwier-

dził burmistrz Mariusz Wittek. - To nie tylko wyjazdy, zabezpieczenia, uroczystości, ale również dbałość o majątek, którym się opiekujecie, a który jest de facto naszym wspólnym majątkiem. Musimy przypomnieć sobie, jak te obiekty, ten nasz majątek wyglądał 10-15 lat temu, a jak wygląda w chwili obecnej.

Z podziękowaniami i życzeniami przybyli na spotkanie także m.in. przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek, wicestarosta Adam Mickiewicz i komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej Tomasz Mak.

REK



ŚWIĄTECZNA NIESPODZIANKA

OSTRZESZÓW

19 grudnia dzieci z grupy 4-latków w Przedszkolu nr 6 im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie zaprosiły swoich rodziców na przygotowaną niespodziankę.

Był to czas przedświąteczny, więc przedszkolaki wraz z paniami postanowiły przygotować uroczysty występ. Mali artyści po serdecznym powitaniu z dużym przejęciem i zaangażowaniem prezentowali swo-



je umiejętności wokalne-muzyczne oraz taneczne. Magia występu udzieliła się wszystkim. Rodzice nagro-

dzieli swoje pociechy gromkimi brawami.

Po części artystycznej, złożeniu życzeń świątecznych

i obdarowaniu rodziców małymi upominkami od dzieci, wszyscy udali się na mały poczęstunek. Ewa Rogala



KRONIKA POLICYJNA

PIJANY AWANTURNIK TRAFIŁ NA KOMENDĘ

SŁUPIA P. KĘPNEM Nietrzeźwy mężczyzna przebywający czasowo w Słupi pod Kępnem, awanturował się na terenie jednego z ośrodków. Został zatrzymany do wytrzeźwienia

8 stycznia około godz. 15 oficer dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony o nietrzeźwym mężczyźnie, który awanturował się w jednym z ośrodków na terenie Słupi p. Kępnem. Okazało się, że 58-letni bezdomny był agresywny wobec pozostałych pensjonariuszy. Policjanci doprowadzili krzykacza do pomieszczeń dla osób zatrzymanych celem wytrzeźwienia. Mężczyzna w chwili zatrzymania miał ponad 2,8 promila alkoholu.

NIETRZEŻWY KIEROWCA UDERZYŁ W AUTO

BRALIN 6 stycznia br. w Bralinie, na drodze nr 8, kierujący bmw 30-latek przebywający czasowo na terenie powiatu kępińskiego uderzył w hyundaia, za kierownicą którego siedział 50-latek z powiatu kępińskiego. Okazało się, że sprawca kolizji był pijany, w wydychanym powietrzu miał 0,7 promila alkoholu.

KOLIZJA NA WIOSNY LUDÓW

KĘPNO 5 stycznia około godz. 20 na ul. Wiosny Ludów w Kępnie kierująca suzuki wykonała nieprawidłowy manewr cofania i uderzyła w zaparkowaną skodę. Sprawczyni kolizji została ukarana mandatem.

ZATRZYMANI Z NARKOTYKAMI

CZERMIN W miniony piątek około godz. 22.50 w Czerminie policjanci KPP w Ostrzeszowie zatrzymali osoby posiadające przy sobie środki ustawowo zabronione. Kierujący audi oraz pasażer pojazdu (33-letni mieszkaniec Kępna) zostali zatrzymani i osadzeni w PDOZ KPP Ostrzeszów do dyspozycji prokuratora.

Pasażer usłyszał zarzut posiadania środków w postaci marihuany (ok. 0,45 g) oraz amfetaminy (ok. 0,36 g), natomiast kierujący pojazdem zarzut wielokrotnego posiadania środków ustawowo zabronionych w postaci marihuany (ok. 15 g) oraz amfetaminy w ilości ok. 5 g.

KRADŁA W MARKECIE

KĘPNO 13 stycznia w godzinach wieczornych patrol policji został powiadomiony o kradzieży, do której doszło w jednym z kępińskich marketów. Pracownicy zatrzymali tam mieszkankę miasta, która przywłaszczyła sobie kosmetyki o wartości niemal 40 zł. Na kobietę nałożono mandat karny kilkukrotnie przekraczający wartość skradzionych przedmiotów. Kosmetyki wróciły na półkę.

NIE UDZIELIŁA PIERWSZEŃSTWA

BARANÓW W miniony piątek przed godz. 13 w Baranowie kierująca mazdą 37-letnia mieszkanka gm. Trzcinica nie udzieliła pierwszeństwa przejazdu i wjechała w renault, którym kierowała 30-latką z Wieruszowa. Kobieta została ukarana mandatem.

RED

KĘPNO Nowe priorytety straży miejskiej

PSIE ODCHODY, SMOG I ŚMIECI



Psie odchody, walka ze smogiem i kontrola gospodarki odpadami - to zadania, jakie przed kępińską Strażą Miejską stawia w tym roku burmistrz Piotr Psikus.

- Straż miejska przechodzi zmiany - wyznał wódcarz gminy. - Jeszcze trzy lata temu liczyła 10 pracowników, dzisiaj jest zredukowana o połowę. Dwoje strażników zrezygnowało z pracy, natomiast 3 osoby w ostatnim czasie zostały zagospodarowane: jedna została pracownikiem spół-

ki Projekt Kępno, a dwie zostały przesunięte do pracy w UMiG, do działu finansowo-budżetowego, i zajmują się kontrolą deklaracji podatkowych. (...) Weryfikacja deklaracji, ich kontrola w terenie powoduje, że za rok ubiegły mamy tylko z tego tytułu ok. 300 tys. zł dodatkowych wpływów.

Burmistrz nie ukrywa, że nowy rok niesie nowe wyzwania.

- Ja skupiam się, aby działalność kępińskich strażników dotyczyła przede wszystkim trzech elementów. (...) - Psie odchody, bo mieliśmy taki czas, że było

zdecydowanie lepiej - mówi burmistrz. Do priorytetowych zadań straży należeć też będzie walka ze smogiem. - Czyli cały czas kontrola i reagowanie na to, czym palą mieszkańcy gminy Kępno - tłumaczy wódcarz gminy. Dodaje równocześnie, że tylko w ubiegłym roku kępińscy strażnicy podjęli aż 300 różnego rodzaju interwencji w tej sprawie. - Zostały nałożone mandaty, szereg upomnień. (...) - Są takie sytuacje, że wracają te same adresy - wyznaje. Kolejne priorytetowe zadanie to działalność kontrolna związana z go-



spodarką odpadami. - To są te trzy elementy, na które będę zwracał szczególną uwagę, jeżeli chodzi o funkcjonowanie straży miejskiej - mówi burmistrz.

Psikus przypomniał, że Rada Miejska uchwaliła dodatkowe środki na monitoring miejski. - Idziemy w kierunku poprawy jakości i zwiększenia ilości kamer. Mamy opracowaną dokumentację, która mówi docelowo o 26 kamerach monitoringu miejskiego i w tym kierunku pójdzie głównie działalność straży miejskiej - dodaje.

RED

Pożar kotłowni na Granicznej w Kępnie



8 bm. o godz. 14 paliła się kotłownia w jednym z domów przy ul. Granicznej w Kępnie.

Na miejsce skierowano dwa zastępy z JRG Kępno oraz jeden z OSP Kępno.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia dowódca przekazał informację o silnym zadymieniu w pomieszczeniu kotłowni. Osób poszkodowanych nie było - mówi kpt. Jarosław Ku-

charzak, rzecznik PSP w Kępnie. - Strażacy w aparatach ochrony układu oddechowego - po odłączeniu energii elektrycznej w obiekcie - weszli do kotłowni i ugasiли pożar.

Następnie oddymiono pomieszczenie. Po dokładnym sprawdzeniu kotłowni kamerą termowizyjną i stwierdzeniu braku zagrożenia działania zakończono.

RED

REKLAMA

USŁUGI TRANSPORTOWE NA TERENIE CAŁEJ POLSKI

MS BORA TRANS

Specjalizujemy się w dostawie:

- Materace
- Zestawy wypoczynkowe
- Narożniki
- Kanapy, sofy, wersalki, fotele
- Meble kuchenne
- Meble twarde (paczki)
- Krzesła stoły

Odbiór Towaru od Firm i Klientów Prywatnych

Pomimo wymienionych towarów, jesteśmy otwarci na propozycje naszych klientów i dostarczymy lub odbierzemy towar, który nam zlecicie na terenie całego kraju.

BORA TRANS
98-400 WIERUSZÓW
Tel. 783 487 640, 691 251 195

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojenski

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

KAMIENIARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958

NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA

TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

RATY

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644



608 wniosków, pierwsze 124 karty i 33 partnerów programu

WRĘCZONO PIERWSZE KARTY SENIORA

Żona burmistrza Danuta Psikus jest właścicielką pierwszej, wręczonej uroczysto w kinie Sokolnia Kępińskiej Karty Seniora.

Burmistrz Piotr Psikus nie krył satysfakcji, że pomysł dotyczący wprowadzenia na terenie miasta i gminy Kępińskiej Karty Seniora spotkał się z akceptacją zarówno środowiska, którego on dotyczy (pokolenie 60+), jak również lokalnych firm, przedsiębiorców i różnego rodzaju usługodawców, którzy postanowili włączyć się do tego programu.

Jak dotąd podpisano 33 umowy partnerskie. - Mamy złożonych 608 wniosków

o wydanie Karty Seniora - mówił na konferencji prasowej burmistrz. Kilkadziesiąt minut później w kinie Sokolnia wręczył pierwsze 124 karty. Tę z numerem 1 otrzymała jego żona, Danuta Psikus.

- To olbrzymia satysfakcja, moja i osób, które wspierały mnie od początku, aby powołać Kępińską Kartę Seniora, by ją wdrożyć w życie - podkreślał wódcarz gminy. Burmistrz dziękował wszystkim partnerom, którzy włączyli się do tego programu. W gronie tym znalazły się również Kępiński Ośrodek Kultury, kino Sokolnia, spółka Projekt Kępno i Biblioteka Samorządowa.

- Mamy firmy meblarskie, piekarnicze, mamy apteki, mamy sklepy kosmetyczne, salony kosmetyczne, sklepy z artykułami przemysłowymi, biżuterią, sklepy ze sprzętem optycznym, restauracje - wyliczał.

Psikus tłumaczył, że gmina wzięła na siebie rolę partnera, który „kojarzy”. - Kojarzy daną firmę z seniorem - tłumaczył. - To firma ustala ulgi, jakie, dla kogo, czy to są stałe ulgi czy preferencje, jednorazowe czy jednodniowe. Czy senior zwiąże się z daną firmą na stałe. Wraz z Kartą Seniora każdy otrzymuje również informację o partnerach Karty i proponowanych przez nich ulgach.

Czy są jakieś widelki, w jakich partnerzy ci mogą się poruszać?

- Tu jest dowolność, ale muszę powiedzieć, że przeglądając te propozycje, bo partner zgłaszając się do nas równocześnie deklarował, jaką ulgę czy upust chce zastosować, i są to bardzo atrakcyjne, sięgające 30 a w niektórych przypadkach nawet 50% ulgi - wyznał burmistrz.

Ciekawą wydaje się propozycja Biblioteki Samorządowej. - Senior będzie mógł przyjść do biblioteki i przez godzinę będzie mu pokazane, jak obsługiwać internet, jak szukać tego co chce znaleźć w internecie, ale związanego z miejscem, w którym przebywa, czyli biblioteką. (...) Taką usługę biblioteka bezpłatnie zaproponuje - mówił Psikus.

Oferta kina zawiera zniżki, w drugim etapie będzie również tak, że wyznaczone zostaną określone godziny seansów, które będą przeznaczone dla seniorów.

PARTNERAMI PROGRAMU SĄ:

1. „Apteka pod Wagą” Bartosz Fiołka – ul. Rynek 37, Kępno,
2. Monika Stryjak Salon Kosmetyczny „Monika” – al. Marcinkowskiego 4a/1, Kępno,
3. Ryszard Kurzawa – Sklep przemysłowy Sprzedaż biżuterii i dewocjonalia – ul. Krótka 3, Kępno,
4. „Flos” Sklep Zielarsko – Medyczny Katarzyna Różewska – ul. Szkolna 8, Kępno,
5. Firma „Kratka” Karolina Frąszczak, ul. Kilińskiego 9 – Stara Wozownia, Kępno,
6. Sklep Art. Przemysłowy – Tomasz Olejniczak, ul. Sienkiewicza 10, Kępno,
7. Studio Mebli Kuchennych – Klaudiusz Olejniczak, ul. Warzywniaka 14, Kępno,
8. „Lawanda” sp. z o.o. (Intermarche) – ul. Broniewskiego 2, Kępno,
9. Salon Kosmetyczny „Image” Tatiana Sikora – ul. Warszawska 36, Kępno,
10. Mirosław Kubacki Zakład i Sklep Fotograficzny „Emax” – ul. Rzeźnicka 2, ul. Stara 2, Kępno,
11. Elżbieta Kałużna Gabinet Kosmetyczny – ul. Ks. P. Wawrzyniaka 13, Kępno,
12. „Krisdent” Stomatolog (Krisdent s.c. Katarzyna i Paweł Wartecy) – ul. Turowskiego 3, Kępno,
13. Sklepy Jubilerskie - Sławomir Król – ul. Rynek 26, ul. Rynek 17, Kępno,
14. „Ewa” Katarzyna Gmeryńska – Biżuteria Srebrna, Zegarki i Usługi Zegarmistrzowskie, ul. Rynek 26, Kępno,
15. „Optyk” s.c. Beata, Jarosław, Kamil Piotrowscy – ul. Poniatowskiego 4, Kępno,
16. Księgarnia „Wolumen” Anna Zawda – ul. Rynek 13, Kępno,
17. Sklep Spożywczy Maria i Jacek Noculak – ul. Rynek 7, Kępno,
18. Sklep „Męski” – Olga Sułkowska – ul. Warszawska 6, Kępno,
19. Sklep „Uroda i Elegancja” Katarzyna Banaś – ul. Broniewskiego 14c/1, Kępno,
20. Restauracja „P jak Pysznie” Paweł Powroźnik - ul. Sportowa 9, Kępno,
21. Felona – „Bricomarche” – ul. Broniewskiego 2b, Kępno,
22. Apteka „Pod Kasztanami” sp. j. – ul. Sienkiewicza 48, Kępno,
23. Zakład Usługowo-Handlowy „As-Atelier” Agnieszka Staszak – ul. Broniewskiego 14/1, Kępno,
24. Iwona Idzikowska poradnia dietetyczna ClinicDiet – Przychodnia Medra, ul. Wawrzyniaka 42, Kępno,
25. PPUH „Martmex” Iwona Gąszczak (produkcja i usługi meblarskie), ul. Warszawska 8, Kępno,
26. Sklep „Domowy Zakątek” Warszawska 8, Kępno,
27. Butik Vivianne, Warszawska 8, Kępno,
28. Cukiernictwo – Piekarnictwo – Jarczak s.c. ul. Kościuszki, Kępno,
29. Samorządowa Biblioteka Publiczna im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie, ul. Kościuszki 7, Kępno,
30. Projekt Kępno Sp. z o.o. ul. Sportowa 9, Kępno,
31. Przedsiębiorstwo Usługowo Mado Marcin Golas – Świba 56, Kępno,
32. Kino Sokolnia,
33. KOK Kępno.

Bezpieczeństwo na drogach w 2017 roku

W 2017 roku na drogach powiatu kępińskiego doszło do 23 wypadków i 645 kolizji.

Jeśli chodzi o kolizje, w roku 2017 odnotowano ich więcej, niż w poprzednich. W 2015 roku na terenie

powiatu doszło do 378, rok później było ich już 498.

Więcej zanotowano także wypadków drogowych, choć różnica ta nie jest zatrważająca. W 2015 roku było ich 19, w 2016 - 21, a w 2017 - 23. Ranne zostały 22 osoby, a 4 osoby poniosły śmierć.

Najczęstsze przyczyny zdarzeń drogowych to wina kierujących pojazdami mechanicznymi - aż 606 zdarzeń na 645 zdarzeń ogółem.

Wśród przyczyn powstawania zdarzeń drogowych wyróżnia się przede wszystkim: niedostosowanie prędkości do warunków ruchu

(136 zdarzeń), nieprawidłowe cofanie (84 zdarzenia, nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu (93) i nieprawidłowe skręcanie (43). Do największej ilości zdarzeń dochodziło na terenie miasta Kępna.



REKLAMA

POLPELL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Koszt 1/4 ocieplenia styropianem

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

SPRZEDAŻ I MONTAŻ DRZWI I OKIEN
pcv, aluminium, drewno, okna dachowe, bramy garażowe

„TOM-BUD”

www.oknatombud.pl

NAJNIŻSZE CENY!!!
NAJLEPSZA JAKOŚĆ

TOM-BUD Tomasz Łuczak
tel. 62 581 03 01, 601 756 467
tombud@autograf.pl

MONTAŻ

- rolet zewnętrznych i wewnętrznych
- żaluzji, rolosów
- boazerji pcv
- moskitiery

SKIBEN 10 lat GWARANCJI

Piaski 32, 63-645 Łęka Opatowska
Tel. 602 717 116
e-mail: skiben@op.pl
www.okna.skiben.pl

Niewidoczny zgrzew wykonany technologią V-PERFECT

SKŁAD opału

WOJCIECH HEISING

TRANSPORT
MATERIAŁÓW SYPKICH DO 25 TON

SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ

MNICHOWICE 20
tel. 62 78 122 13,
607 765 396
www.heising.pl

KĘPNO Burmistrz mówi o woli porozumienia, równocześnie artykułuje kolejne zarzuty pod adresem strażaków

WYCIĄGNIĘTA RĘKA CZY ZACIŚNIĘTA PIĘŚĆ?

Burmistrz Psikus nie chce się odnosić do sytuacji, kiedy to zatrudniony przez Urząd Miejski konserwator porzucił wóz strażacki na stacji paliw. - Z tego co wiem, zajmuje się tym policja i nie chciałbym komentować tej sytuacji... - wyznaje. Deklaruje też wolę porozumienia ze strażakami, równocześnie zarzuca im, że domagali się wypłaty ekwiwalentu za udział w ubiegłorocznym finale WOŚP. Ręce opadają.

Kiedy nastąpi uroczyste przekazanie nowego wozu bojowego? Burmistrz mówi, że nie wie, bo przecież właścicielem samochodu nie jest Urząd a OSP Kępno.

- Przepisy stanowią tak, że to Gmina przekazuje środki na konto OSP, takie jak środki (400 tysięcy) zostały przekazane - wyznaje. (...) Komenda (Wojewódzka) od razu przekazała 400 tysięcy, to umożliwiło organizację przetargu i zakup samochodu, który stanowi własność OSP Kępno. Natomiast czekam za inicjatywą zarządu OSP Kępno dotyczącą organizacji wydzierżawienia, bo dużo mniejsze samochody w gminie Kępno

TAK TO WIDZĘ

Konflikt na linii burmistrz Piotr Psikus - strażacy OSP Kępno zamiast przycisnąć, przybiera na sile. Na dodatek odnieść można nieodparte wrażenie, że społeczniczy w strażackich mundurach jakoś nie mogą liczyć na wsparcie z żadnej strony. Przeróżne władze, parlamentarzyści, o wteile łatwiej jest im robić sobie pamiątkowe zdjęcia przy strażackim Magirusie, niż reagować, kiedy sytuacja tego wymaga. Tak się społeczników nie traktuje.

Jak długo ochotnikom z Kępna przyjdzie jeszcze wadzić się za bary z urzędnikami z Ratusza? Jak długo panowie w galowych mundurach z zarządów powiatowego i wojewódzkiego OSP udawać będą, że nie nic nie widzą i nie nic nie słyszą? Druhowie! Wraczanie medali, przecinanie wstęg, udział w przeróżnych strażackich imprezach to trochę za mało. Tak naprawdę nie po to was wybrano.

Warto też chyba przypomnieć burmistrzowi Kępna tyleż proste, co mądre powiedzenie: „Z nami grzeźnice, my społecznicy”. W przeciwnym razie może przyjść taka chwila, że to prezesowi Psikusowi razem z sekretarzem zarządu miejsko-gminnego OSP Anetą Szydlik przyjdzie stworzyć rotę (rota to dwuosobowy zespół ratowników wykonujących samodzielnie powierzone im zadania panie burmistrz) i jechać nowiutkim samochodem ratowniczo-gaśnicznym do pożaru, bo zniechęceniu dotychczasową „wojną” druhowie ostatecznie opuszczają swoją strażnicę. Tylko czy dacie radę?

Jerzy Bińczak

czy też w innych jednostkach na terenie powiatu kępińskiego były pozyskiwane i odbywało się to w sposób uroczysty. Gmina Kępno na pewno wesprze i pomoże w organizacji, my od tego nie uciekamy, ale inicjatywa musi należeć do jednostki.

TO TYLKO NIEPOROZUMIENIE

To, co większość nazywa konfliktem między burmistrzem a strażakami, Piotr Psikus nazywa „nieporozumieniem”. Tłumaczy, że na ostatnie posiedzenie zarządu miejsko-gminnego, którego jest prezesem, zaproszeni zostali telefonicznie wszyscy prezesi OSP z terenu gminy. - Członkami zarządu są prezesi poszczególnych jednostek, nikt inny - przekonywał. - Dzień przed posiedzeniem zarządu pojawił się u mnie pan Rafał Pawlicki (do końca 2017 r. konserwator OSP Kępno - przyp. red.) z prośbą, czy może przed posiedzeniem zarządu pożegnać się ze strażakami, że już nie będzie tu pracował - tłumaczył burmistrz. - Wyraziliśmy na to zgodę. (...) Przed posiedzeniem oddałem głos panu Pawlickiemu, powiedziałem dlaczego mu udzieliłem głosu... Pod koniec wy-

wodu pana Pawlickiego pojawiło się dwóch druhów z kępińskiej jednostki, usiedli, chcieli ustosunkować się do głosu pana Pawlickiego. Powiedziałem, że każda ze stron będzie przedstawiała swoją wersję dotyczącą samochodu i sytuacji na stacji paliw, a jak wszyscy wiemy sprawą zajęła się policja i to ona uprawniona jest do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i ustalenia stanu faktycznego, to proponuję, żebyśmy tutaj tego wątku nie kontynuowali, bo zapewne każda ze stron będzie trzymała swoją wersję. I tak się stało.

Psikus - jak mówił - spytał sekretarz zarządu Anetę Szydlik, czy prezes Grzegorz Błażejowski poinformował ją, że będzie reprezentowany przez przybyłych na posiedzenie druhów, a ich - czy mają takie upoważnienie. - Również padła odpowiedź, że nie - relacjonował. - I zapytałem poszczególnych prezesów, członków zarządu, czy w związku z tym wyrażają zgodę na udział przybyłych druhów w posiedzeniu zarządu. Wszyscy wyrazili swoje stanowisko indywidualnie, że nie wyrażają. (...) A to, co się pojawiło w prasie, w wersji przedstawicieli OSP Kępno, mam nadzieję, że są to artykuły, wypowiedzi przez nich autoryzowane, na

dzień dzisiejszy nie będą komentował.

NA TO PYTANIE CZEKAŁEM?

Na pytanie jednego z dziennikarzy, czy prawdą jest, że strażacy mieliby brać ekwiwalent za udział w WOŚP w 2017 roku, burmistrz Psikus odpowiedział twierdząco. - Jest to prawda, złożyli taki wniosek w roku ubiegłym, natomiast na moją interwencję nie zostały im kwoty wypłacone. Złożyli wniosek o wypłatę za udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy - poinformował. Dodał równocześnie, że początek tego roku jest dla niego nowym rokiem, dlatego skierował do członków zarządu OSP Kępno list, w którym zaapelował o porozumienie.

- Zaproponowałem, że dla dobra wspólnego, jakim jest gmina Kępno, szukam porozumienia, a nie tego, co nas dzieli. (...) Czekam w tej chwili za reakcją - zakomunikował.

Z CZYMI MANDATEM?

Kiedy Piotr Psikus został wybrany prezesem zarządu miejsko-gminnego OSP, miał mandat OSP Kępno, w międzyczasie złożył jednak rezygnację z członkostwa w tej jednostce. Czy więc jest teraz członkiem innej jednostki? - Do czasu zakończenia tej kadencji mam pełne prawo być prezesem zarządu miejsko-gminnego, bo ja



nie jestem druhem biorącym udział jako wiceprezes zarządów miejsko-gminnych, nie jestem druhem jednostki, który bierze udział w akcjach, tylko pełnię tę funkcję społecznie, jako prezes prezesów (...) i do końca tej kadencji mogę być, natomiast gdyby taka sytuacja miała trwać dalej, to w następnym rozdaniu nie mógłbym już kandydować - oświadczył. Ale teraz nie jest pan członkiem żadnej jednostki? - dopytujemy



Grzegorz Błażejowski prezes OSP Kępno

- Oświadczam wszystkim mieszkańcom miasta i gminy Kępno, że nigdy, nigdy strażacy nie pobierali żadnych pieniędzy za udział w jakiegokolwiek społecznej inicjatywie. Po prostu brak mi słów na to, co się w ogóle w tym Kępnie dzieje. Jeżeli Pan Psikus twierdzi, że zapobiegł, że coś wie na ten temat, że druhowie pobierali pieniądze, niech to napisze na piśmie i się pod tym czytelnie podpíše, bo to jest po prostu zniewaga ochotniczej straży.



Jacek Samulski naczelnik OSP Kępno

Nie jest prawdą, że jest to wniosek o wypłatę ekwiwalentu za WOŚP. Wnioski składane do Urzędu i ten, którego scan przedstawił pan burmistrz składane są z automatu. W Ochotniczej Straży Pożarnej program drukuje wszelkiego rodzaju wyjazdy automatycznie, od pierwszego do ostatniego. Ustawowo OSP mają płacone ekwiwalenty tylko za wyjazdy ratowniczo-gaśnicze, ćwiczenia i szkolenia organizowane przez Państwową Straż Pożarną. Nie będzie nam nikt wmawiać, że kiedykolwiek braliśmy ekwiwalent za Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

NIE MOŻNA MYŚLEĆ NA „TU I TERAZ”

Senator Łukasz Mikołajczyk m.in. o wyzwaniach związanych z tegorocznymi wyborami samorządowymi

- Chciałbym, aby na naszych listach znaleźli się ludzie aktywni, zaangażowani w lokalne działania, cieszący się zaufaniem społecznym - mówiu o planach związanych z wyborami samorządowymi senator Łukasz Mikołajczyk. Przeszedł również obecnym władzom przed nadmiernym zadłużeniem gmin. - Mam wrażenie, że wielu władzcy myśli na „tu i teraz” - nie ukrywał.

O ZMIANACH W RZĄDZIE

Podczas zwołanej w miniony wtorek w Kępnie konferencji prasowej senator odniósł się do gruntownych zmian w rządzie, jakie dokonały się w dniu, w którym zwołana została konferencja prasowa. O samej rekonstrukcji mówił, że była „oczekiwana społecznie”. - Jest to dosyć głęboka zmiana wynikająca z obecnych potrzeb, z nowych zadań postawionych przez premiera Mateusza Morawieckiego - dowodził. - Jestem przekonany, że z takim składem rządu z całą pewnością dany rząd i będziemy kontynuowali bardzo dobrą politykę Prawa i Sprawiedliwości - dowodził. Przyznał również, że zmiana rządu to efekt kompromisu między prezydentem a Prawem i Sprawiedliwością. - Prezydent miał wpływ na zmiany w rządzie - przyznał senator.

O POWSTANIU

Łukasz Mikołajczyk przypominał, że 7 grudnia 2017 r. Senat RP podjął uchwałę w sprawie ustanowienia roku 2018 Rokiem Powstania Wielkopolskiego 1918-1919. - Jest to niezwykle ważne w tym roku, kiedy obchodzimy 100-lecie odzyskania niepodległości i 100-lecie Po-



wstania Wielkopolskiego, które niestety niekiedy bywa marginalizowane, stąd bardzo ważne, abyśmy o tym mówili. Szczególnie my Wielkopolanie, abyśmy podkreślili znaczenie tego powstania - mówił parlamentarzysta.

O WYBORACH

Pytany o zbliżające się wybory samorządowe, Mikołajczyk potwierdził, że PIS będzie chciał wystawić swoich kandydatów do rad we wszystkich gminach powiatu kępińskiego, jak i ostrzeszowskiego. - Chciałbym, aby na naszych listach znaleźli się ludzie aktywni, zaangażowani w lokalne działania, cieszący się zaufaniem społecznym - tłumaczył. Kandydatów na radnych czy też wójtów i burmistrzów mieliby wskazywać sami mieszkańcy, oni też mieliby być najważniejsi, jeśli chodzi o przygotowanie programu. - Aby to oni wskazywali nam, jakie zmiany są konieczne w poszczególnych gminach - mówił senator, podkreślając równocześnie, że wybory samorządowe rządzą się innymi prawami, niż te parlamentarne. - Tu najpierw głosujemy na człowieka, a nie na partię - podsumował. Czy założeniem PIS będzie, aby wystawiać na swoich listach nowe twarze, czy też

nie wykluczają, że w niektórych przypadkach skłonni będą dogadywać się z obecnymi władzami, jeśli ci zadeklarują wolę startu z list Prawa i Sprawiedliwości? - Generalnie będziemy szukać najlepszych kandydatów - mówi Mikołajczyk. - Ideowo oczywiście muszą oni być zbieżni. Jako ciekawostkę powiem, nie dotyczy to tego a powiatu a krotoszyńskiego, kiedy pod koniec listopada miałem telefon od jednego z wójtów, który startował z list PSL, natomiast powiedział, że nie chce mieć już z PSL nic do czynienia i chciałby wystartować z naszych list, i co ja na to. Jesteśmy tutaj otwarci na rozmowy, sprawdzamy też oczywiście działalność tego konkretnego wójtów w kontekście dbania o społeczeństwo, bo to jest dla nas priorytetem, polityka społeczna jest niezwykle ważna, ale też przejrzystość i jasność gospodarowania środkami publicznymi i wydawania tych środków, w związku z tym na pewno my parlamentarzyści nie będziemy aż tak mocno na samym początku wchodzić, żeby wskazać, że to ma być ten kandydat i żaden inny. Po to są tutaj działacze lokalni, że to oni wiedzą, kto jest w stanie powalczyć w poszczególnych gminach, kto jest w stanie pod-

jąć się tego zadania, tym samym stworzyć listy do rad i zrobić wszystko, żeby ten wynik był jak najlepszy. (...) Uważam, że powinniśmy też wzmacniać nasze działania, aby mówić o tym, co nam się nie podoba w zarządzaniu poszczególnymi gminami. To jest niezwykle ważne, żeby społeczeństwo miało też ten przekaz, bo często jest tak, że nie ma tego przekazu, coś dzieje się nie tak w sensie długu, deficytu budżetowego, ludzi to nie interesuje, ale jak przedstawimy konkretne fakty w sensie tego długu na mieszkańca to może to podziałać.

Listy kandydatów będą więc ustalane przez nowy zarząd powiatowy, na czele którego stanął Zenon Karpzak, a zatwierdzone przez zarząd okręgowy. Pełnomocnikiem ds. wyborów będzie Alicja Śniegocka.

O ZADŁUŻANIU SAMORZĄDÓW

Senator Łukasz Mikołajczyk nie ukrywał, że osobliście jest bardzo zdystansowany do nagminnego nadmiernego zadłużania samorządów, co można zauważyć w niektórych gminach w 2018 roku. - Często nikt nie zdaje sobie sprawy, że ten dług trzeba będzie spłacić i kolejny wójtów będzie miał to niełatwe zadanie - tłumaczył. - W związku z czym trzeba informować mieszkańców o tym, jakie to zadłużenie jest. Oczywiście to są kompe-

tencje rady, ale ważne jest też strategiczne myślenie w kontekście tego, że przy tak dużym długu za chwilę może się okazać, że nie ma już pieniędzy na wkład własny w kolejną inwestycję i tu się znowy ogromny problem. Ale mam wrażenie, że wielu wójtów myśli na „tu i teraz”. Nie ma myślenia strategicznego w zarządzaniu gminami, nie mówię o wszystkich, absolutnie, ale są takie gminy gdzie nie myśli się strategicznie.

O ROLI MINISTERA

Jaką rolę odegra w tych wyborach mieszkająca w Kępnie minister Anđzelika Mozdżanowska, która od niedawna zasiadła szereg klubu parlamentarnego PIS? - Jesteśmy przed spotkaniem z panią minister (...) i dziś trudno mi powiedzieć o roli pani minister w zbliżających się wyborach - wyznaje senator Mikołajczyk. - Tak jak powiedziałem, to zarząd okręgowy będzie decydował o ostatecznym kształcie tych list. Aczkolwiek uważam, jak najbardziej, dlaczego nie skorzystać z tego doświadczenia, szczególnie w powiecie kępińskim, który pani minister Mozdżanowska jest bardzo bliski i znany.

O KONFLIKCIE BURMISTRZA ZE STRAŻAKAMI

Senator PIS odniósł się również do zaoignającego się konfliktu między burmistrzem

Piotrem Psikusiem a druhami z kępińskiej OSP. Zapewnił, że w najbliższym czasie zamierza spotkać się zarówno ze strażakami, jak i burmistrzem. - Będziemy rozmawiali o tej całej sytuacji, która uważam absolutnie nie powinna mieć miejsca - mówił senator. - Możemy dyskutować, ale merytorycznie, w odpowiednim tonie.

O STRONIE

Łukasz Mikołajczyk zaprezentował też stworzoną przez niego stronę internetową, która ma mieć charakter informacyjno-dyskusyjny. - Chociażby egzaminami wstępnie na wyższe uczelnie: czy mają być, czy nie. Chciałbym się dowiedzieć, co mają do powiedzenia na ten temat młodzi ludzie - argumentował. - Niezwykle istotne jest też dla mnie cyberbezpieczeństwo, dlatego powolałem w ubiegłym roku Senacki Zespół ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży w Świecie Wirtualnym. (...)

O PRACY BIURA

Senator Mikołajczyk wyznał, że jednym z jego noworocznych postanowień jest częstsze odwiedzanie ziemi kępińskiej i ostrzeszowskiej. Poinformował równocześnie, że jego nowym asystentem społecznym został dyrektor kępińskiej ARIMR Marek Potarzycki, i że od tego roku w kępińskim biurze poselsko-senatorskim PIS przy ul. Kościuszki zatrudniona została Ewa Bagińska. - Biuro czynne będzie codziennie, oprócz czwartków, od poniedziałku do środy w godzinach od 8 do 15, natomiast w piątek od 16 do 18 - przypomniała Alicja Śniegocka. W piątek w biurze udzielane będą porady prawne.

Marek Potarzycki zaprosił na zaplanowaną 24 stycznia w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ul. Przemysłowej w Kępnie konferencję „Wspólnie dla wielkopolskiej wsi”.

JUR

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski
Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.
Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne dąży, piersi, jąder, prostaty. Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.
Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piątek miesiąca

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY
62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl

NPZ Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia
WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:
- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kolnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne

uroda & elegancja
sklep kosmetyczno-fryzjerski
www.urodaelegancja.pl urodaelegancja@o2.pl
INSIGHT
TWOJE WŁOSY - NASZA PASJA
Organiczne kosmetyki do włosów
Bez SLS/SLES, parabenów, silikonów, sztucznych barwników, alergenów zapachowych oraz olejów mineralnych.
Kępno, ul. Broniewskiego 14C/1
tel. 796 633 242

SIŁOWNIA & FITNESS
MŁYŃSKA 1C, KĘPNO
TRENINGI PERSONALNE
PLANY TRENINGOWE
DIETY I SUPLEMENTACJA
Z NAMI OSIĄGNIĘSZ SWOJE CELE.
NR 1 W MIEŚCIE

TerMedis
Dbamy o Twoje zdrowie
Nowy i używany sprzęt medyczny i rehabilitacyjny
Adres: Wioska 29D 56-500 Syców
Tel: 607 075 569
www.termedis.pl

imperial granit
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ
blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki
ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
DARMOWY POMIAR I WYCENĘ
PROFESJONALNY MONTAŻ
BARDZO ATRAKCYJNE CENY
63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: +48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: +48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

CHIRURGIA OGÓLNA
Przyjęcia - środy od 16.00
rejestracja tel. 504-195-808
lek. med. Michał Kasznia
SPECIALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ
LEKARZ MEDYCYNY ESTETYCZNEJ
Medicus
Ostrów Wilk. ul. Kościuszki 44
Medicus
konsultacje i leczenie operacyjne w zakresie:
kamicy żółciowej (laparaskopia), przepuklin, zylaków i innych
laserowe usuwanie zylaków (EVL) - skleroterapia (ostrzykiwanie zylaków lekiem)
bezbolesne usuwanie laserem brodawek, włókniaków, znamion, odciśków, kłytycin
usuwanie tłuszczaków, kaszaków, wrostających paznokci, torbieli włosowej
leczenie ran przewlekłych
www.chirurg-laser.pl

KĘPNO Środki na remonty dróg podzielą proporcjonalnie

NIE BĘDZIE REMONTU DROGI TRZCINICA-LASKI

Nie będzie zapowiadanego remontu drogi Trzcinica-Laski. Okazało się bowiem, że Urząd Marszałkowski odrzucił wniosek o dofinansowanie tej inwestycji, o czym przyznał na ostatniej sesji Rady Powiatu starosta Witold Jankowski.

O tym, że remont drogi Trzcinica-Laski nie będzie realizowany poinformował na sesji starosta Witold Jankowski.

- Czy to jest informacja ostateczna? - dopytywała wiceprzewodnicząca rady Renata Ciemny.

- Alokacja środków w programie przebudowy dróg gminnych i powiatowych była taka, że ta inwestycja w gminie Trzcinica mieściła się w zakresie dofinansowania - wyznał starosta. (...) - Alokacja środków w poszczególnych województwach została zmniejszona i przez to niestety (...) to zadanie zostało wykreślone z tych, które zostały wybrane.

Radny Tomasz Gatner pytał starostę, czy dokonano już podziału środków na remont zlokalizowanych na terenie poszczególnych gmin dróg powiatowych. Starosta tłumaczył, że trwają spotkania z poszczególnymi wójtami, jak i burmistrzem Kępna, aby „omówić najpilniejsze remonty



w poszczególnych gminach”.

Przyjęta została zasada, że z puli przeznaczonej na remonty (2 mln zł) został wyliczony procentowy udział w stosunku do kilometrów dróg w poszczególnych gminach i tak też te środki będą dzielone. Ma to jednak swoje dobre i złe strony, bo choć dzięki temu w każdej gminie wyremontowany zostanie jakiś odcinek drogi, jednak takie rozdrobnienie pozwoli jedynie na doraźne remonty dróg, a nie na realizację większych, niezbędnych z punktu widzenia Powiatu zadań.

Radna Renata Ciemny zapowiedziała jednak do władz Powiatu, aby przyjrzeć się, ile dotychczas wyremontowanych zostało dróg powiatowych w poszczególnych gminach. - Czy to do końca będzie tak sprawiedliwe? - pytała, odnosząc się do nowej strategii samorządu.

Radny Ryszard Przybylski odniósł się do dyskusji, jaką w ostatnim czasie prowadzi

zarząd powiatu z burmistrzem Kępna, a dotyczącej odcinka drogi w Kierznie.

- Ten pierwszy odcinek został wykonany, gdzie 100% wkładu przekazało miasto - przypomniał. - Teraz propozycja burmistrza jest 50% (...), ale jest to uwarunkowane udziałem starostwa w budowie ulicy Dworcowej, tam jest odcinek ok. 100 metrów między mostem a ul. Przemysłową - tłumaczył.

Przybylski zwracał uwagę, że odcinek ten jest bardzo niebezpieczny (wąski, słabo oświetlony, nierówny), tymczasem poruszają się po nim uczniowie zlokalizowanej w pobliżu szkoły. - Natomiast drugi odcinek, od stacji kolejowej do ulicy Solidarności jest bezpieczniejszy, szerszy - dowodził.

- Wobec tego, skoro miasto proponuje rozwiązanie w taki sposób tej sytuacji, bardzo bym popierał burmistrza (...) i zwracam się do zarządu o wykorzystanie ta-

kiej możliwości i wykonanie wspólnie tych dwóch odcinków, które podniosą bezpieczeństwo - zaapelował.

- Problem ulicy Dworcowej od wiaduktu do ul. Przemysłowej to jest zupełnie nowa jakość - odparł Jankowski, zwracając uwagę, że propozycja burmistrza jest nowa i nie była w ogóle brana pod uwagę.

- Na dzisiaj zarząd jeszcze nie zdecydował, czy ta inwestycja będzie brana pod uwagę, a to ze względu na finanse - tłumaczył. - My mamy już swoje potrzeby rozpisane na poszczególne gminy (...), znamy swoje potrzeby dróg powiatowych i na dzisiaj nie jestem w stanie powiedzieć czy ten fragment drogi będzie remontowany, a muszę powiedzieć, że on wcale nie jest tragiczny. Jest o wiele więcej odcinków dróg na terenie powiatu, które są na pewno w gorszym stanie - podsumował.

RED

KĘPNO Wydłużono termin składania wniosków

KĘPNO WOLNE OD SMOGU

Od 17 stycznia do 28 lutego składać mogą wnioski wszyscy ci, którzy chcą skorzystać z dopłaty na wymianę pieca węglowego na piec nowego typu czy też podłączenie do sieci gazowej lub ciepłej. Na program „Kępno wolne od smogu” lokalny samorząd przeznaczył milion zł.

- Jaka państwo wiecie Rada Miejska Kępna uchwaliła w ubiegłym roku program „Kępno wolne od smogu”, jesteśmy jedyną gminą w powiecie, która taki program uchwaliła i przeznaczyła na jego realizację milion zł - mówi burmistrz Piotr Psikus.

Środki te wydatkowane będą w trzech ratach: w ubiegłym roku zapisano na ten cel 200 tysięcy, w tym 400 i w 2019 również 400 tys. zł. Pieniądze te przeznaczone są na dopłaty dla osób, które chcą wymienić piec węglowy na węglowy nowego typu, jeżeli nie mają możliwości podłączenia się do sieci ciepłej lub gazowej. Jeśli jednak istnieje taka możliwość - każdy, kto chce się podłączyć do sieci gazowej może liczyć na 3 tys., w przypadku sieci ciepłej - nawet 5 tys. zł.

- W roku ubiegłym podpisałem 62 umowy, z czego 5 dotyczyło podłączenia do sieci ciepłej, aż 20 dotyczyło zmiany ogrzewania na gazowe, 15 umów dotyczyło

wymiany piecy węglowych na piece węglowe nowego typu, jedna umowa dotyczyła ogrzewania elektrycznego i jedna wykonania ogrzewania na gaz propan-butan. Łącznie z budżetu wydatkowaliśmy kwotę 140.280 zł - wylicza burmistrz.

28 grudnia 2017 r. Rada Miejska przedłużyła termin składania wniosków i można je będzie składać od 17 stycznia do 28 lutego. - Do wykorzystania mamy w tym roku pulę 400 tys. zł - przypomina wójt gminy.

Czy dotychczasowe działania przyniosły już jakieś efekty w tej dziedzinie?

- Jestem przekonany, że tak, aczkolwiek powiem, że powietrze nie ma granic - mówi Psikus. - My możemy robić bardzo dużo, ale jeżeli to nie będą szersze działania, to ciągle możemy powiedzieć, że robimy za mało... Te 62 podpisane umowy to już jest pierwszy efekt. To, że mamy zainteresowanie na ten rok, dlatego rada przedłużyła termin składania wniosków, to jest kolejny pozytywny efekt. Trzecim efektem jest pewnie to, że spółka gminy Kępno złożyła wniosek do WFOŚ dotyczący pozyskania dotacji na rozbudowę sieci ciepłych i na budowę nowego kotła na biomasę w kotłowni przy ul. Przemysłowej. Zabiegamy o ponad 5 mln zł dotacji - mówi burmistrz.

RED

Gmina Trzcinica w projekcie „SKS 2018”



Gmina Trzcinica wraz z Zespołem Szkół w Laskach i Zespołem Szkół w Trzcinicy przystąpiła do projektu „Szkolny Klub Sportowy 2018”, który dofinansowany jest ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki (ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) oraz Samorządu Województwa Wielkopolskiego, a jego realizatorem na terenie województwa wielkopolskiego jest Szkolny Związek Sportowy z Poznania.

Program polega na uruchomieniu i organizacji pozalekcyjnych zajęć sportowych prowadzonych przez nauczycieli wychowania fizycznego głównie na terenie obiektów szkolnych. W Zespole Szkół w Trzcinicy uruchomiona zostanie jedna grupa męska prowadzona przez Krzysztofa Stefańskiego w grach zespołowych

oraz jedna grupa kobieca prowadzona przez Elżbietę Godek w zajęciach ogólnorozwojowych, natomiast w Zespole Szkół w Laskach uruchomiona zostanie jedna grupa mieszana prowadzona przez Małgorzatę Drzazgę w grach zespołowych. Łącznie w tych zajęciach uczestniczyć będzie 46 uczniów.

Główne cele programu to promocja zdrowego i aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży oraz zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych zajęć sportowo - rekreacyjnych. Zajęcia prowadzone będą dwa razy w tygodniu w wymiarze czasowym 2x60 minut do 15 grudnia 2018 r. Wszyscy uczestnicy tych zajęć objęci są ubezpieczeniem zapewnionym przez Wielkopolski Szkolny Związek Sportowy. Gmina Trzcinica zagwarantuje jako wkład własny zestawy koszułki.

RED

Gmina Kępno czwartym co do wielkości udziałowcem w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe

PRZEKAZALI DO SPÓŁKI 1,6 MLN ZŁ

11 stycznia w siedzibie spółki w Kaliszu podpisana została umowa o przekazaniu wkładu pieniężnego w wysokości 1.600.000 zł. To pozwoli na przeprowadzenie kompleksowych inwestycji oraz oszczędności - 23 procent w samych zadaniach i ponad 60 procent w zużyciu energii elektrycznej.

W 20-letniej historii spółki to najwyższy zapis w jednej umowie pochodzący od samorządu. Do tej pory rekordową kwotą był 1.000.000 złotych. Spośród 105 samorządów Miasto i Gmina Kępno jest czwartym co do wielkości udziałowcem, zaraz za Kaliszem, Ostrowem Wielkopolskim i Turkiem. Wniesione do udziału 1.600.000 złotych pozwoli na wprowadzenie nowoczesnych, ekologicznych i ergonomicznych rozwiązań w zakresie budowy nowego oświetlenia.



- Oznacza to również zwiększenie kapitału zakładowego spółki i jednocześnie wielkości udziałów gminy. Ale gmina ma zagwarantowane również obniżenie kosztów inwestycji o 23 procent, bo spółka zadania własne realizuje w kwotach netto - wyjaśnia Maciej Witczak, prezes zarządu spółki.

Pieniądze zostaną przeznaczone na inwestycje w gminie - budowę, rozbudowę i modernizację oświetlenia. Nowoczesne rozwiązania w pierwszej kolejności zostaną wprowadzone do Kępna, na osiedlu Hanulin

i w Krązkowach - tam wymienionych zostanie ponad 170 opraw, a oszczędności z tego tytułu szacowane są na 60 procent.

- Przygotowywaliśmy się do tego zadania od dłuższego czasu. Dobra współpraca z prezesem Maciejem Witczakiem zaowocowała podpisaniem umowy, która stawia gminę wśród najważniejszych udziałowców. To nie jest mała kwota dla gminy na jedno zadanie, biorąc pod uwagę inne inwestycje, jakie realizujemy, ale to rozwiązanie nam na budowę nowego

oświetlenia nieporównanie taniej niż gdybyśmy sami wykonali to zadanie. Chcemy połączyć inwestycje i poprowadzić je kompleksowo wspólnie z Wodociągami Kępińskimi i Energetyką Ciepłą - powiedział burmistrz Piotr Psikus.

W tym roku prace prowadzone będą na Wojska Polskiego, Lipowej, Zielonej i 21 Stycznia. Rozpoczną się również na osiedlu Hanulin, Olszowej i Krązkowach. W przyszłym roku nowe oświetlenie powstanie na osiedlu Mściwoja, ulicy Krasickiego, Estkowskiego. RED

TAK GRAŁA ORKIESTRA

KĘPNO

137 tysięcy zł zebrał w tym roku kępiński sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Właścicielem wycytowanego na antenie radia SUD za 21 tys. zł złotego serduszka została firma Benix Kaczorowsky.

Na ulicach Kępna i okolic kwestowało w tym roku 180 wolontariuszy. W tym czasie w hali widowiskowo-sportowej KOSiR tańczono, śpiewano (m.in. Ania Niełacna & Ekipa z Gramofonu), licytowano gadżety... Był też pokaz tresury psów, śpiewał Chór Powiatu Kępińskiego, tańczyli podopieczni klubów: Glam Dance Studio, Madar, Studio Tańca Retro i Baranowskiego Studia Tańca. Tego dnia zorganizowano też ciesząc się coraz większą popularnością Festiwal Gier Planszowych. Nie zabrakło też strażaków, którzy przygotowali pokaz ratowniczy.

RED



Fot. Wiesław Kaczmarek



W Olszowie zebrali 30 tysięcy zł

wielka orkiestra świątecznej pomocy

Fot. Wiesław Kaczmarek



Już tradycyjnie swój sztab mieli też mieszkańcy Olszowy, gdzie udało się zebrać 30 tys. złotych. W czasie wielkoorkiestrowego grania zarejestrowanych zostało 74 potencjalnych dawców szpiku. Gwiazdą wieczoru był zespół LaMero.



PODZIELILI FUNDUSZ SOŁECKI



327.803 zł na Fundusz Sołecki zabezpieczyła w budżecie Rada Gminy Łęka Opatowska. Środki te przeznaczone zostaną m.in. na przebudowę sali przy OSP w Opatowie, zakup kamienia na utwardzenie drogi gminnej w Mariance Siemieńskiej czy wykonanie opłotowania wokół boiska w Łęce Opatowskiej.

Co roku, we wrześniu mieszkańcy poszczególnych sołectw gminy Łęka Opatowska decydują o przeznaczeniu pieniędzy w ramach tak zwanego Funduszu Sołeckiego. To pieniądze, które

przekazywane są na realizację lokalnych potrzeb, ważnych dla mieszkańców poszczególnych miejscowości.

- Dzięki wspólnym wysiłkom lokalnych społeczności

i władz samorządowych Fundusz Sołecki wpływa na poprawę naszego najbliższego otoczenia. Liczymy, że będzie tak dalej w kolejnych latach - podkreśla wójt Adam Kopis (na zdj.). **UGŁO**



Nowy nabytek Muzeum Ziemi Kępińskiej „Kwiaty i motyle” trafiły do muzeum

W Muzeum Ziemi Kępińskiej pojawił się nowy nabytek, obraz Tadeusza Potworowskiego „Kwiaty i Motyle” z 1932 roku”.

- Chciałem, żeby w szafie jeszcze leżał dłużej, ale się nie udało - wyznał burmistrz, odpowiadając żartem na żart, że obraz ten znaleziono w domu Piotra Psiku-sa.

- Jest to obraz Tadeusza Potworowskiego „Kwiaty i Motyle” z 1932 roku” (44x30 cm) - poinformował dyrektor Muzeum Ziemi Kępińskiej Tomasz Tajnert. - Jest to obraz wykonany techniką gwasz, czyli jest to połączenie farby wodnej z kredą, która daje mu pełniejsze barwy. Wcześniej, w 1977 roku wystawiony był w Muzeum Narodowym w Poznaniu.

Obraz przedstawia mądrą naturę w połączeniu ze swoistą abstrakcją, o czym świadczyć może widoczne w kwiecie oko. Namalowany został przez Tadeusza Potworowskiego w roku 1932 w Grębaninie.

- Obraz ten jest mi znany już od dłuższego czasu a został zakupiony od prywatnego kolekcjonera, który przez bardzo długi czas nie chciał się z nim rozstawać. Nie chciał też ujawniać swojej tożsamości podczas

sprzedaży tego obrazu - wyznał dyrektor. - Tak naprawdę dokonaliśmy tego zakupu „rzutem na taśmę”. Z ust ówczesnego właściciela dowiedziałem się, że pilnie potrzebuje gotówki i już miał sprzedawać to dzieło do jednej galerii sztuki, jednak ze względu na sentyment do miasta Kępna wolał, żeby został na tym terenie.

Jaka jest wartość nowego nabytku muzeum? Okazuje się, że gdyby dzisiaj obraz ten miał być wystawiony na sprzedaż, jego cena wywoławcza mogłaby oscylować wokół 70-80 tys. zł. Ile natomiast zapłaciło za niego muzeum? - Znacznie mniej, to był zakup okazyjny - przyznaje Tajnert. - To jest 1/3-1/4 wymienionej ceny.

Obraz ten najpewniej od września będzie na stałe prezentowany w muzeum.

- Będziemy wtedy obchodzić 120-lecie urodzin artysty, który jest równocześnie patronem naszego muzeum - dodaje dyrektor. - Z tej okazji zorganizowana zostanie również wystawa czasowa poświęcona Tadeuszowi P. Potworowskiemu, gdzie będą sprowadzone dzieła artysty z Muzeum Narodowego w Poznaniu.

JUR



Zaangażowali się w akcję Misie - Ratownicy



Druhowie Maciej Kubot, Miłosz Włodarczyk i Kamil Szalek z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępnie zaangażowali się w akcję zbierania misie - ratownicy. Akcja ma na celu zbiorę pluszaków dla dzieci poszkodowanych w wypadkach i pożarach. Misie będą wręczane dzieciom przez służby ratunkowe na miejscach zdarzeń.

Na prośbę poseł Bożeny

Henczyca, przez kilka miesięcy odbierali zbierane m.in. w szkołach i przedszkolach pluszaki, które ostatecznie trafiły do wozów należących do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego jednostek straży pożarnej i ambulansów pogotowia ratunkowego.

- Powiedziałem, że nie ma problemu, że dla nas to przyjemność - mówi dh Maciej Kubot.

RE

NA CO PRZEZNACZONY ZOSTANIE FUNDUSZ SOŁECKI?

SOŁECTWO OPATÓW

- przebudowa Sali wiejskiej przy OSP Opatów
- zakup kruszywa na utwardzenie drogi gminnej kamieniem (ul. Parkowa i Lipowa)
- zamontowanie piłkochwyłów na boisku sportowym

SOŁECTWO SIEMIANICE

- zagospodarowanie terenu wokół Remizy OSP (wykonanie parkingu, drogi dojazdów)
- wykonanie projektu oświetlenia ulicy Zimnej i łącznika
- wykonanie projektu oświetlenia chodnika od szkoły do Granic

SOŁECTWO BIADASZKI

- wykonanie projektu drogi gminnej Biadaszki - Kuźnica Skakawska
- modernizacja Sali OSP Biadaszki oraz zagospodarowanie terenu wokół Sali, w tym remont podłogi, ogrodzenie

SOŁECTWO RAKÓW

- zakup kamienia na drogi polne
- czyszczenie rowów melioracyjnych przy drodze gminnej
- remont podłogi i doposażenie pomieszczeń w budynku komunalnym w Rakowie oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku
- remont Sali OSP w Rakowie, w tym; wymiana oświetlenia oraz doposażenie kuchni i zaplecza kuchennego

SOŁECTWO ŁĘKA OPATOWSKA

- remont Domu Strażaka - Rolnika w Łęce Opatowskiej
- wykonanie opłotowania przy boisku sportowym w Łęce Opat.
- zakup kruszywa wraz z utwardzeniem na drogi gm. w Łęce Opat.

SOŁECTWO TRZEBIENI

- rozbudowa Sali OSP w Trzebieniu
- projekt i budowa oświetlenia ulicznego (4 lampy) przy drodze gminnej

SOŁECTWO ZMYŚLONA SŁUPSKA

- zagospodarowanie terenu wokół Sali Wiejskiej, w tym; opłotowanie, przebudowa szamba

SOŁECTWO LIPIE

- projekt i montaż lampy ulicznej na drodze gminnej
- zagospodarowanie terenu wokół Sali OSP Lipie oraz zakup wyposażenia Sali i zaplecza kuchennego

SOŁECTWO MARIANKA SIEMIEŃSKA

- zakup kamienia na utwardzenie drogi gminnej
- modernizacja Centrum Pszczelarstwa oraz zagospodarowanie terenu wokół Centrum

SOŁECTWO KUŹNICA SŁUPSKA

- wyposażenie placu zabaw w Kuźnicy Słupskiej

SOŁECTWO PIASKI

- modernizacja Sali OSP Piaski, w tym; nagłośnienie, doposażenie zaplecza kuchennego, zadaszenie przed wejściem na salę

SOŁECTWO SZALONKA

- remont podłogi w Sali OSP Szalonka
- zakup kamienia z utwardzeniem na drogi gminne w Szalonce

OGŁOSZENIE

GKNOŚiPP.6840.2.2018/3

Kępno, dnia 11 stycznia 2018 roku

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE O OGŁOSZENIU

II przetargu ustnego nieograniczonego dotyczącego sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Kępnie w pobliżu ul. Poznańskiej

1. PRZEDMIOT PRZETARGU, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENA WYWOŁAWCZA DO II PRZETARGU.

Przedmiotem II przetargu ustnego, nieograniczonego jest sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Kępnie, w pobliżu ul. Poznańskiej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno jako działka 484/11 o powierzchni 0,0849ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00048897/4.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w północnej części Kępna, w pobliżu ulicy Poznańskiej. Bezpośredni dojazd do działki 484/11 zapewnia droga gruntowa – w/w ulica Poznańska. Fragment drogi dojazdowej nie stanowi jej głównego ciągu, tj. drogi krajowej nr 11. Działka posiada regularny kształt zbliżony do trapezu. Jej południową granicę stanowi w/w droga dojazdowa, wschodnią ogrodzenie sąsiedniego budynku mieszkalnego, natomiast pozostałe granice są słabo widoczne w terenie. Teren nieruchomości jest płaski, bez widocznych naturalnych przeszkód w zagospodarowaniu. Nieruchomość posiada dostęp do sieci energii elektrycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej. Bezpośrednie otoczenie nieruchomości stanowią grunty niezabudowane, zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna w przeważającej części z lat 70-80 tych, a nieco dalej zlokalizowany jest zakład produkcyjny.

Cena wywoławcza do II przetargu została ustalona na kwotę **101.880,00 zł** (słownie: sto jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych), netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGU.

Przetarg odbędzie się w dniu **28 lutego 2018 roku, o godz. 9:00**, w sali narad (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Kościuszki 9, w Kępnie.

3. INFORMACJE DODATKOWE.

- Warunki wzięcia udziału w przetargu, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniu o przetargu.
- Miejsce zamieszczenia ogłoszenia o przetargu:
 - 1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,
 - 2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.um.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.
- Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki, Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9, tel. **62 78-25-810** lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

VI Festiwal Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych KOLĘDOWALI W LASKACH



6 stycznia, jak co roku, odbył się VI Festiwal Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych. Tegoroczne kolędowanie miało miejsce w kościele parafialnym w Trzcinicy.

Wspólne kolędowanie rozpoczął Chór VIOLINO z Zespołu Szkół w Laskach

pod kierunkiem Danuty Wieczerek. Następnie dzieci z terenu gminy zaprezentowały kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne z podziałem na grupy wiekowe: przedszkole, klasy I-III SP, klasy IV-VI SP oraz gimnazjum. Utwory przygotowano w tradycyjnych jak również nowoczesnych aranżacjach muzycznych.

Wszyscy uczestnicy festiwalu włożyli wiele wysiłku w przygotowanie utworów, dzieci przedszkolne i młodsi uczniowie szkoły podstawowej zaprezentowali także oryginalne stroje. Przegląd zakończył występ Chóru Zespołu Szkół w Trzcinicy pod batutą Renaty Adamskiej. Po występach głos zabrał

Wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik dziękując uczestnikom za udział w festiwalu oraz zapraszając na jego kolejne edycje. Pogratulował również uczestnikom, ich opiekunom i rodzicom wspaniałych występów oraz zaangażowania w przygotowanie.

RED



OGŁOSZENIA

WIELTON

Firma WIELTON z siedzibą w Wieluniu poszukuje pracowników na stanowiska:

- ➔ Lakiernik
- ➔ Pomocnik lakiernika
- ➔ Spawacz
- ➔ Operator wózka widłowego

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Działem Kadr przy ul. Fabrycznej 8, w Wieluniu lub przesłanie CV na adres praca@wielton.com.pl

TWOJE ZDANIE JEST DLA NAS WAŻNE

Napisz do nas:
redakcja@pulstygodnia.pl



Zadzwoń:
tel. 62 732 05 50, 505 05 79 25



Firma STAGRA – TRANS zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.

StagraTrans
INTERNATIONAL TRANSPORT

Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojeńcin 15B, 63-640 Bralin



STEINLEN POLSKA

POSZUKUJE PRACOWNIKA

Zakres zadań:

- pozyskiwanie nowych klientów,
- doradztwo techniczne w zakresie oferowanych urządzeń i rozwiązań (umiejętność projektowania i doboru napędów mechanicznych),
- utrzymywanie kontaktów z klientami, planowanie i umawianie wizyt,
- negocjacje z klientami
- monitorowanie rynku
- realizacja planu sprzedażowego, raportowanie pracy oraz wyników,
- uczestnictwo w akcjach marketingowych, targach branżowych

Wymagane kwalifikacje:

- wykształcenie średnie techniczne, preferowane w dziedzinie mechaniki i budowy maszyn
- doświadczenie handlowe w sprzedaży na rynku przemysłowym
- doświadczenie w dziedzinie technologii napędów elektrycznych i mechanicznych
- znajomość MS Office, AutoCAD lub pokrewne
- komunikatywna znajomość j. angielskiego i j. niemieckiego
- prawo jazdy kat. B
- zdolność nawiązywania i tworzenia wew. i zew. kontaktów

Mile widziane doświadczenie - możliwość przyuczenia
Praca - cały kraj

tel. 609 629 465

e-mail: biuro@steinlenpolska.pl



Firma Tropol z Myjomic zatrudni OPERATORÓW MASZYN DO CIĘCIA PIANKI

- mile widziane doświadczenie

Zainteresowanych prosimy o kontakt 605 823 808
lub osobiście w siedzibie firmy Myjomice 36, 63-600 Kępno

ZATRUDNIMY KIEROWCÓW C+E

TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY
I KRAJOWY

UMOWA O PRACĘ

ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE

KONTAKT: 500 276 060

USŁUGI

KOMPLEKSOWE
USŁUGI
KSIĘGOWEPrzygotowywanie
i wysyłanie plików JPK.Tel. 508 364 620,
601 096 444Spawanie stali czarnej nie-
rdzewnej i aluminium, np. ru-
ry, konstrukcje, części ma-
szyn. Tel. 667 419 551

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam teren pod zabudowę
domków jednorodzinnych o po-
wierzchni 1,2 ha. Tel. 696 286 180Sprzedam działkę budowlaną
w Doruchowie o powierzchni 1600
m2 przy ul. Ostrzeszowskiej. Me-
dia przy działce. Tel. 62 731 53 06Sprzedam grunt pod inwestycję.
Tel. 607 985 522Sprzedam działki budowlane w
Weronikopolu. Tel. 724 291 143Kupię mieszkanie 1,2 pokojowe
w bloku w Ostrzeszowie, I lub II
piętro z balkonem. Tel. 726 433
194 po 15.00Sprzedam działkę pod budowę
o pow. 834 m2 w Kępnie. Tel.
537 560 653Sprzedam ziemię orną 3,72 ha
w Głuszynie. Tel. 695 152 114Sprzedam budynek mieszkalny
w Lipiu gm. Łęka Opatowska o po-
wierzchni użytkowej 110 m2 z dwo-
ma działkami. Łączna cena 200
tys. zł. Tel. 603 672 175Sprzedam grunt rolny w Jaźwi-
nach, możliwość wydzielania dz.
budowlanych, dobra lokalizacja
przy drodze asfaltowej i lesie. Tel.
665 684 996Sprzedam działki z warunkami
zabudowy, uzbrojone w m. Kozły
o pow. 1080, 1150 m2. atrakcyj-
na lokalizacja, cena do negocja-
cji. Tel. 603 896 800Sprzedam działkę budowlaną
w Myjomicach na nowo powsta-
łym osiedlu z dala od hałasu o pow.
850 m2. Tel. 721 340 426Sprzedam działkę budowlaną
900 m2, Kępno Wyspiańskiego.
Tel. 606 451 399SPRZEDAM DZIAŁKĘ PRZE-
MYSŁOWĄ, 40 ARÓW, PRZY
DRODZE S-8 W SYCOWIE. CE-
NA 4 TYS./AR. TEL. 502 225 730Sprzedam działki z warunkami
zabudowy obok lasu, wyjazd na
drogę asfaltową, media, woda,
prąd, telefon w działce. Tel. 889
498 340Sprzedam mieszkanie M4, 62
m2 w blokach na parterze z du-
żym balkonem w Kobylej Górze.
Tel. 691 327 170Sprzedam mieszkanie 71,94 m2,
duży salon z możliwością podziału
na 2 pokoje, sypialnia, kuchnia, ła-
zienka, przedpokój, wszystkie po-

A&D
TRADE COMPANY

nadzór • kontrola • bezpieczeństwo

Usługi w zakresie BHP i PPOŻ.
Damian Walczak tel: 726-871-621

Kontrola budynków:
- półroczone, roczne, 5-cio letnie,
Pomiary:
- elektryczne, gazowe, wentylacyjne.
Adam Olczak tel: 508-766-305

szczegółowe informacje na www.ad-company.pl

mieszczenia przestrzenne. Balkon,
altanka. Przedpokój drugi na wej-
ściu, piwnica. Samodzielne ogrze-
wanie gazowe, centrum Ostrze-
szowa, kamienica, cena 105 tys.
do negocjacji. Tel. 505 174 075Sprzedam działkę budowlaną
z oczyszczalnią 15,62 ara w Grabo-
wie-Pustkowie, trasa Grabów-Mik-
stat. Tel. 662 155 185Sprzedam mieszkanie o pow. 62
m2 z balkonem, II piętro, 3 poko-
je, kuchnia, łazienka, Os. Zalesie
Kobyła Góra. Tel. 694 873 552Kupię dom lub mieszkanie do III
piętra. Tel. 725 794 585Sprzedam 2 działki o łącznej po-
wierzchni 3,72 ha, Głuszynie.
Tel. 695 152 114Sprzedam dom+zabudowania
gospodarcze, działka 22 ary + 10
arów działka budowlana z wa-
runkami zabudowy, Mechnice.
Tel. 601 442 592Sprzedam działkę przemysłową
w Bralinie przystarej trasie nr 8
z wjazdem i mediami, powierzch-
nia 7 tys. m2. cena 125 zł netto za
1 m2. pod usługi handel, produk-
cję magazynu. Tel. 509 933 748SPRZEDAM DOM W CENTRUM
KRASZEWIC. TEL. 661 973 442Sprzedam 5 działek na Brzeziu
przy asfalcie, z mediami o po-
wierzchni 1000 m2 każda, cena
88 zł/m2. Tel. 509 933 748Sprzedam działkę w centrum Ka-
lisza, przy rondzie, o powierzch-
ni 1500 m2., w.z. w trakcie pod
wielorodzinną zabudowę. Tel.
509 933 748Sprzedam działkę rolną na Lipce
o pow. 9600 m2 pod rezydencje
z drewna przy lesie i strumyku lub
stadninę koni, piękna lokalizacja,
cena 23 zł/m2. Tel. 509 933 748Sprzedam działkę rolną przy tasie
nr 8 o pow. 2,3 hektara, w niedale-
kim czasie pod przemysł, blisko Aw-
ry, cena 23 zł/m2. Tel. 509 933 748
Sprzedam grunt rolny w Trzcini-
cy o pow. 4500 m2. blisko asfal-
tu w przyszłości pod budowę, ce-
na 23 zł/m2. Tel. 509 933 748KUPIĘ łąki lub ziemię orną w oko-
licach Kępna, przy asfalcie, 1-3
hektara. Tel. 509 933 748Do sprzedania działka o pow.
407 m2, Kępno ul. Wrocławska
5. Tel. 607 336 805Kupię dom w Ostrowie lub blisko,
może być do remontu. Tel. 605
412 763Kupię mieszkanie w bloku w Ostrze-
szowie dla 1 lub 2 osób. Tel. 693
545 318 oddzwonię na smsSprzedam mieszkanie własności-
owe 44 m2, czwarte piętro, os. Wio-
sny Ludów, Kępno. Tel. 605 863 637Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Turze o pow. 1047
m2. Atrakcyjna działka pod lasem.
Cena 52 tys. Tel. 502 713 642Sprzedam działki z warunkami za-
budowy obok lasu, wyjazd na dro-
gę asfaltową w Marszałkach, me-
dia, woda, prąd, telefon w działce.
Tel. 889 498 340Sprzedam dom w Nowej Wsi Ks.
Tel. 607 985 522Sprzedam ziemię pod inwestycję
Nowa Wieś Książęca 15, cena
18 zł/m2. Tel. 607 985 522Sprzedam atrakcyjny grunt w oko-
licy Ostrzeszowa o pow. powyżej
8 ha (rzeczka, las). Cena 7zł/m2.
Informacje dotyczące oferty w biu-
rze redakcji. Tel. 62 732 05 50,
505 068 124Bralin, ul. Leśna. Sprzedam
dom. Kontakt 609 00 88 88Cieszęcin. Sprzedam działkę 10
ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88Mianowice. Sprzedam grunt in-
westycyjny 5 ha przy węźle dro-
gowym. Tel. 609 00 88 88Osiek. Działki budowlane o pow.
od 795 m2 do 839 m2 Cena 36
zł/m2. Tel. 609 00 88 88Bralin, ul. Leśna. Sprzedam
działkę budowlaną o pow. 12 ar.
Tel. 609 00 88 88Mąkoszyce gm. Kobyła Góra.
Działki budowlane pod lasem
o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88Teklinów gm. Wieruszów. Dom
wolnostojący o pow. 58 m2 na
działce ok. 6 ar. NOWA cena:
120.000 zł Tel. 609 00 88 88Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha
o przeznaczeniu w studium pod
zabudowę mieszkaniową jednorod-
zinną. Tel. 609 00 88 88Byczyna. Działka mieszkaniowa
- usługowa o pow. 13 ar z rozpo-
czętą budową w 2015r. Tel. 609
00 88 88Wyszarów. Działki budowlane
uzbrojone pod lasem. Różne
pow. do wyboru. Sprawdź pro-
mocyjne ceny. Tel. 609 00 88 88Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny
przy drodze DK 11 o pow. 74 ar
+ budynek mieszkalny pow. 150
m2. Wiele możliwości zabudowy
terenu. Tel. 609 00 88 88Ostrzeszów. Dom wolnostojący
o pow. 150 m2 usytuowany na
działce z przeznaczeniem inwe-
stycyjnym o pow. 74 ar. Tel. 609
00 88 88Trzciniica. Na sprzedaż wspaniały
dom po gruntownych remontach
w bardzo dobrej lokalizacji. Cena:
390.000 zł. Tel. 609 00 88 88Gola koło Bolesławca. Na sprze-
daż wyjątkowy dom z bali na du-
żej atrakcyjnej działce. Tel. 609
00 88 88Kolonja Osiek gm. Galewice.
Działka budowlana o pow. 25 ar.
Bardzo dobra lokalizacja. Cena:
69.000 zł. Tel. 609 00 88 88Krażkowy. Na sprzedaż duży grunt
pod produkcję o pow. 4,1034 ha.
Cena: 100 zł/m2. Tel. 609 00 88 88Hanulin. Na sprzedaż atrakcyjne
działki budowlane na osiedlu domów
jednorodzinnych o pow. od 835 m2
do 940 m2. Tel. 609 00 88 88Kępno os. Kopa. Na sprzedaż bar-
dzo zadbane mieszkanie o pow.
60,3 m2. 3 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, wc, przedpokój oraz duży bal-
kon. Tel. 609 00 88 88Bralin, ul. Namysłowska. Na
sprzedaż atrakcyjna działka bu-
dowlana o pow. 894 m2. Cena:
56 000 zł. Tel. 609 00 88 88Kępno os. Jana Pawła II. Nowe
budynki mieszkalne w zabudowie
szeregowej z garażem. Każdy
segment o pow. 106,8 m2. Cena:
395.000 zł. Tel. 609 00 88 88Kępno os. Jana Pawła II. Domy
w zabudowie szeregowej. Pow.
106,8 m2 w tym 3 pokoje + salon
z kuchnią, łazienka, wc, garaż. Ce-
na: 375.000 zł. Tel. 609 00 88 88Pod Kępnem. Gotowy budynek
jednorodzinny w zabudowie sze-
regowej. Polecam. Tel. 887 41
55 55Mieleszynek. Działka budowlana
20 ar pod lasem. Spokojna oko-
lica i atrakcyjna cena. Tel. 887
41 55 55Rojów. Działka usługowo - miesz-
kaniowa o pow. 35 ar przy DK
444 Ostrzeszów - Krotoszyn. Ce-
na: 125.000 zł. Tel. 887 41 55 55Rojów. Na sprzedaż grunt usłu-
gowo - mieszkaniowy o pow.
1.12 ha. Dobra lokalizacja przy
DK 444. Tel. 887 41 55 55Teklinów. Działka budowlana
o pow. 24 ar. Spokojna okolica
na obrzeżach Wieruszowa. Oka-
zyczna cena! Tel. 887 41 55 55Baranów - Murator atrakcyjna loka-
lizacja. Nowy dom z 2013r. o pow.
225 m2 w zabudowie bliźniaczej.
Tel. 887 41 55 55Kępno ul. Warszawska. Na sprze-
daż kamienica. Budynek obejmuje
2 lokale handlowo-usługowe oraz
mieszkanie. Tel. 887 41 55 55

ZAMIEŚĆ SVOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!



NOWY PORTAL

MultiHome.pl

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

MATERIAŁY BUDOWLANE w dobrych cenach

Zapytaj o naszą ofertę!

ANTONIN, UL. MIKSTACKA 1 ☎ 665 060 590

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B ☎ 691 492 110

✉ cb.antonin@interia.pl

Rojów. Sprzedam duży grunt
usługowo-mieszkaniowy o pow.
1.47 ha. Tel. 887 41 55 55Sokolniki. Na sprzedaż dom o pow.
99 m2 na dużej atrakcyjnej działce
o pow. ok. 30 ar. Cena: 150.000 zł.
Tel. 887 41 55 55Mikorzyn. Na sprzedaż dom let-
niskowy murowany na terenie
ośrodka wypoczynkowego. Bar-
dzo dobry standard. Tel. 887 41
55 55Mikorzyn. Na sprzedaż dom let-
niskowy. Atrakcyjna lokalizacja
na terenie ośrodka wypoczynko-
wego. Cena: 25.000 zł Tel. 887
41 55 55Olszowa. Na sprzedaż duża dział-
ka budowlana o pow. 26 ar. Atrak-
cyjna cena. Tel. 887 41 55 55Olszowa. Na sprzedaż działki
budowlane o pow. 13 ar idealne
pod budowę domu jednorodzin-
nego. Cena: 55.000 zł. Tel. 887
41 55 55Tabor Wielki. Atrakcyjna działka
budowlana. Dobra lokalizacja.
Pow. 1.390 m2. Cena: 38.000 zł.
Tel. 887 41 55 55Kępno OKAZJA! Na sprzedaż
KAMIENICA wraz z oficyną o
łącznej pow. ok. 411 m2 ok. 50 m
od Kępińskiego rynku usytuowa-
na na działce wielorodzinnej o
pow. 556 m2. Tel. 887 41 55 55Przytocznica ok. 8 km od Ostrze-
szowa. Sprzedam działkę inwe-
stycyjną (przemysł, usługi, han-
del i rzemiosło) Pow. 27 ar. Tel.
887 41 55 55Rybin gm. Kobyła Góra. Na
sprzedaż stawy o łącznej pow.
98 ar, las o pow. 90 ar oraz duży
teren pod zabudowę mieszkani-
ową. Malownicze miejsce. Tel.
887 41 55 55Rybin gm. Kobyła Góra. Na
sprzedaż stawy hodowlane, las
oraz teren rolny. Cena: 195.000
zł. Tel. 887 41 55 55Okolice Kobylej Góry. Na sprze-
daż dom o pow. 118 m2 po re-
moncie do zamieszkania od za-
raz. Tel. 887 41 55 55Wieruszów ul. Wieluńska. Sprze-
dam ponadczasowy dom o pow.
150 m2 usytuowany na działce
o pow. 13 ar Tel. 887 41 55 55Rybin gm. Kobyła Góra. Na
sprzedaż działki budowlana pow.od 1.205 m2. Bardzo ładna lo-
kalizacja w sąsiedztwie stawy, la-
sy i sporo zieleni. Atrakcyjne ce-
ny. Tel. 887 41 55 55Gołkowice przy DK11 w kierunku
na Katowice. Na sprzedaż dobrze
prosperująca restauracja z budyn-
kiem mieszkalnym o wysokim
standardzie na działce o pow. 30
ar. Tel. 887 41 55 55Kobyła Góra. Na sprzedaż dział-
ka budowlana o pow. 13,54 ar.
Bardzo blisko zalewu. Cena: 65
000 zł. Tel. 884 41 55 55Perzów-Turkowie. Na sprzedaż
grunty rolne o łącznej pow. 3,24 ha
przeznaczony w studium pod pro-
dukcję. Możliwość kupna mniej-
szej części. Tel. 887 41 55 55Perzów-Turkowie. Sprzedam dział-
kę o pow. 55 ar z przeznaczeniem
w studium pod produkcję. Cena:
137.000 zł. Tel. 887 41 55 55Kraszewice. Na sprzedaż atrak-
cyjna działka usługowo-handlo-
wa w centrum Kraszewic o pow.
68 ar. Cena: 197.000 zł. Tel. 887
41 55 55Osowa gm. Galewice. Sprzedam
dom o pow. 168 m2 na bardzo
atrakcyjnej działce o pow. 12 ar.
Cena: 330.000zł. Tel. 887 41 55 55Bralin-Centrum. Sprzedam dom
po remoncie o powierzchni ok.
110 m2, 2 pokoje, łazienka, kuch-
nia z salonem + poddasze do
własnej adaptacji. Cena: 265.000
zł. Tel. 887 41 55 55Baranów. Na sprzedaż grunt in-
westycyjny przy DK11 o pow.
3.938 m2. Teren uzbrojony w prąd
i wodę. Tel. 887 41 55 55Marcinki gmina Kobyła Góra. Na
sprzedaż grunt rolny i las w jed-
nym kawałku o łącznej pow.
36.400 m2 (3,64 ha). Cena:
105.000 zł. Tel. 887 41 55 55Mikorzyn. Na sprzedaż piękny
dom rodzinny o pow. 204,8m2
na osiedlu domów jednorodzin-
nych. Tel. 887 41 55 55Perzów-Turkowie. Sprzedam atrak-
cyjną działkę rolną o pow. 1,99 ha
z możliwością uzyskania warun-
ków zabudowy pod przemysł. Ce-
na ok. 25 zł/m2. Tel. 887 41 55 55Perzów-Turkowie. Na sprzedaż
grunt rolny o pow. 1,25 ha z prze-
znaczeniem w studium pod pro-
dukcję przemysłową. Cena ok. 25
zł/m2. Tel. 887 41 55 55

Olszyna blisko osiedla Grunwaldzkiego w Ostrzeszowie. Na sprzedaż 3 działki budowlane o pow. od 992 m2 do 1.278 m2. W pobliżu media: prąd, woda, gaz, kanalizacja. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Sprzedam 4-pokojowe mieszkanie w bloku o pow. 73,5 m2 na parterze w centrum Kępna. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż NOWE budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej o pow. 83,71 m2. Własny ogródek + dwa miejsca postojowe. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Nowy budynek o pow. 107,03 m2. w zabudowie szeregowej na kameralnym osiedlu. Garaż w cenie. Tel. 887 41 55 55

Kaźmierów, gm Galewice. Na sprzedaż dom starszego typu z pom. gospodarczym i gruntami rolnymi o łącznej pow. 3,34 ha. Cena: 125.000 zł. Możliwość kupna mniejszej powierzchni. Tek. 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dwie działki budowlane o przeznaczeniu usługowo - mieszkaniowym. Pow. 1.126 m2 i 1.099 m2. Tel. 887 41 55 55

Myjomice. Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1.192 m2 położona przy drodze asfaltowej. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Sprzedam mieszkanie na parterze o pow. 54 m2. Do mieszkania przynależy garaż i ogródek. Cena: 169.000 zł. Idealne pod wynajem. Tel. 887 41 55 55

WYNAJME

Wynajmę mieszkanie dla 4 osób z Ukrainy, 2 pary, w Kępnie, w cenie wszystkie media. Tel. 62 782 20 91

Mieszkanie 38 m2 w bloku, 2 pokoje, kuchnia, III piętro. Tel. 667 224 987

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na Os. Zamkowym w pełni umeblowane i wyposażone, 28 m2, 2 pokoje, balkon. Tel. 665 133 161

Mam do wynajęcia mieszkanie 45 m2 w Hanulinie. Jeden pokój, łazienka, kuchnia połączona z salonem i skrytką. Wygodne, wszechstronne, ciepłe mieszkanie. Tel. 784 477 837

Szukam mieszkania do wynajęcia, 2 pokojowego, nie drogiego, może być do remontu w starej kamienicy od zaraz. Tel. 730 257 906

Wydzierżawię domek 60 m2 + pomieszczenia gospodarcze. Tel. 691 490 622

Lokal na cele usługowo-handlowe o pow. 20 m2 w Czajkowie. Tel. 601 096 444

Lokal w Kępnie o pow. 20-30 m2 do branży finansowej. Tel. 512 138 404, 508 375 779

W centrum Ostrzeszowa, ul. Targowa, pokój z kuchnią, łazienką, piwnicą. Tel. 601 535 191

Poszukuję mieszkania do wynajęcia 3, 4 pokoje (tylko w bloku), na dłuższy czas, najlepiej na osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 505 070 029

Pawilon handlowy o pow. 86 m2, Kępno ul. Wroclawska 5. Tel 607 336 805

Wójcin gm. Łubnice. Do wynajęcia budynek przemysłowy z pomieszczeniem biurowym i socjalnym o pow. 750 m2. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów Plac Borek. Do wynajęcia lokal usługowo-handlowy w bardzo wysokim standardzie. Pow. 68 m2. Doskonała lokalizacja. Tel. 887 41 55 55

W centrum Ostrzeszowa 2-pokojowe mieszkanie z kuchnią, łazienką i skrytką o pow. 52 m2, I piętro, kamienica, OC, gazowe, z meblami lub bez, kaucja. Tel. 601 535 191

Pomieszczenie na 1 piętrze, 39 m2, Kępno ul. Kościelna 3. Tel. 607 336 805

Mieszkanie 2-pokojowe + kuchnia, łazienka, klatka schodowa, piwnica, CO. Tel. 697 286 732

Lokal handlowo-biurowy w Rynku w Grabowie nad Pr., 45 m2 + możliwość powiększenia, OC, klima., parking. Tel. 604 387 313

Plac o pow. 700 m2, utwardzony, ogrodzony oraz pomieszczenia 12 m2 lub większe (razem lub osobno), przy K11 w Ostrzeszowie. Tel. 504 306 287

Halę o pow. 100 lub 200 m2 w dobrym miejscu, Kępno. Tel. 725 794 585

Powierzchnię reklamową na budynku o powierzchni 66m kwadratowych Kępno, ul. Wroclawska 5, widok od osiedla Kopa. Tel. 609 837 314

Mieszkanie 60 m2, komfortowe, wygodne, ciepłutkie, Hanulin. Tel. 784 477 837

Mieszkanie w Hanulinie o pow. 45 m2, komfortowe, spokojna okolica. Tel. 784 478 542

W domku wolno stojącym 2 pokoje, kuchnię i łazienkę. Tel. 691 892 865

Halę 100 m2 w Ostrzeszowie zapleczem magazynowym (przy trasie na Ostrów). Tel. 695 795 905

Mieszkanie do remontu na parterze w kamienicy, nieumeblowane, o pow. 90 m2, łazienka, kuchnia, pom. na piec CO, salon, 2 pokoje, nowe okna, przynależna piwnica, rozliczenie kosztów remontu poprzez obniżenie czynszu, Ostrzeszów, ul. Targowa 4, blisko rynku i galerii. Tel. 601 535 191

PRACA

Kobieta podejmie pracę jako opiekunka nad dzieckiem od pn.-pt. Tel. 693 944 411

Szukam Pani najlepiej z Kępna do opieki nad 3,5 letnim dzieckiem z Wiosny Ludów. Tel. 531 612 533

Szukam pracy jako Operator kopalni-ładowarki, pracowałem jako kierowca na busach, szukam w tych kierunkach pracy. Tel. 783 171 167

Przyjmę pracę na popołudnia i weekendy, sprzątanie, mycie

MIROSLAW Talaga
Skup i Sprzedaż Art. Rolno-Budowlanych
ZATRUDNI
PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO
ds. sprzedaży Środków Ochrony Roślin
Mile widziane doświadczenie
Zainteresowanych prosimy o kontakt 697 704 344
Więcej informacji na stronie www.miroslaw-talaga.pl

FIRMA GUMAR KĘPNO
ZATRUDNI
SPRZEDAWCĘ
DO SKLEPU MOTORYZACYJNEGO
TEL. 609 692 959

WERSAL
Fabryka Mebli Wersal
ZATRUDNI!
Szwaczki
Stolarzy
Pomocników stolarzy
Osoby do pakowania mebli
Osoby do piankowania
Osoby do montażu szkieletów tapicerskich
Kontakt: Siedziba Firmy:
Jankowy 1A lub
tel. 62 78 29 219

Firma Global Rusztowania Sp.z.o.o.
POSZUKUJE
MONTERÓW RUSZTOWAŃ
z doświadczeniem w pracy na terenie Norwegii.
Kontakt:
global.rusztowania@wp.pl
Tel. 781 37 59 51

o okien, prasowanie, własny dojazd. Tel. 609 889 863

Poszukuję jakiegokolwiek pracy fizycznej odpada praca na budowie i przy meblach. Posiadam uprawnienia na wózek widłowy i prawo jazdy kat. B. Tel. 665 600 993

Firma Z.U.H. PIG-SIN
zajmująca się generalnym wykonawstwem budynków inwentarskich
POSZUKUJE OSÓB NA STANOWISKO:
MONTAŻYSTA
Opis stanowiska pracy:
- Montaż wyposażenia budynków inwentarskich,
Oferujemy:
- Pracę w systemie jednozmianowym od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00,
- Stabilne warunki zatrudnienia w firmie istniejącej od ponad 20 lat,
- Atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do osiągniętych wyników,
- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę lub umowy zlecenie,
Wymagania:
- Zdolności techniczne i manualne,
- Doświadczenie zawodowe w montażu urządzeń elektrycznych mile widziane (nie wymagane),
- Prawo jazdy kat. B,
- Dyspozycyjność i zaangażowanie w wykonywaną pracę
Tel. 601 568 582, e-mail: pigsin@wp.pl

Firma DOLMAR
ZATRUDNI
na dobrych warunkach płacy i pracy pracowników w zawodach:
- szwaczka
- krojca
- pomocnik tapicera
- kierowca z kat. C+E
- osoby do piankowania i pakowania mebli.
Szczegółowe informacje pod nr **tel. 62 791 28 50** lub osobiście w siedzibie firmy – **Donaborów 62**

Przyjmę hydraulika. Tel. 509 316 825

Zatrudnię operatora wózka widłowego, praca w okolicy Ostrzeszowa/Kozły. Tel. 533 831 132

Praca Korsyka – Winnice, 3 osoby z umiejętnością obcinania krzewów winnych i własny samochód, od stycznia. Tel. 667 519 837

Plytkarz, malarz własne narzędzia, poszukuje pracy. Tel. 721 884 458

Zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie krajowym. Tel. 603 721 430

Uczciwa emerytka zaopiekuję się

GOCAR
WYPŁYWCZALNIA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH
BUSÓW DO 9-CIU OSÓB ORAZ DOSTAWCZYCH DO 3,5 t
791 909 306 WWW.GOCAR.AUTO.PL

osobą starszą lub niepełnosprawną w zamian za mieszkanie. Tel. 698 514 090

Zatrudnię osobę do serwisowania laptopów, aukcje internetowe. Tel. 665 734 757

Szukam pracy na popołudnia i weekendy, sprzątanie, mycie okien, praca w ogrodzie. Tel. 609 889 863

Osoba niewidoma podejmie pracę chałupniczą. Tel. 724 704 337

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątanie przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Ford Transit t350, 3 osobowy, 2006 r., biały, 155 tys. km, cena 16500 zł. Tel. 693 661 851

Sprzedam motorower Leike, 2007 r., uszkodzony, cena do uzgodnienia. Tel. 693 661 851

Sprzedam Ford Escort, 1998 r., przeb. 85.000, 1,6, 90 KM. Cena 2900. Tel. 694 370 753

Sprzedam Peugeot 206, 2001 r., 1.9 D, zadbane od starszego pana. Oplacony do czerwca. 5 drzwi, c.z., el. szyby. Warto obejrzeć. Zapraszam. Tel. 603 872 352

SPRZEDAM Ford C-Max 1.6 TDCi, 95 KM, 2013 r., cena 29000 zł, 6 bieg., klima, poduchy, el. szyby, 2 kpl kół, 198 tys/km, stan super! Zarejestrowany, ubez., po wymianie kpl. roz., oleju, filt. Tel. 663 400 610

Sprzedam Nissan Micra 91 r., 1,2, hak, OC i przegląd do czerwca. Tel. 660 809 396

Sprzedam Mazdę 121, benzyna, cena 1500 zł. Tel. 661 027 569

Sprzedam Fiata Punto 98r., benzyna + gaz, cena 2500 zł. Tel. 609 157 734

Sprzedam Opel Astra III 2007 r., poj. 1,9 CDTI, pełna opcja, cena 16500, zarj., oplacony. Tel. 697 247 014

Sprzedam Citroena Berlingo Van 1,6 HDI, 2013 r., diesel, cena 24900. Tel. 669 570 432

Sprzedam skuter Yamaha MBK 2003 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Fiata Stilo 2001 r., poj. 1,9 TDI, 115 KM, przebieg 240 tys .km., bordowy, solar dach, welur, duża nawigacja, lekko poobijany, stan dobry, c. z., cena 4500 zł. Tel. 664 096 031

Sprzedam Seat Toledo 1990 r., poj. 1.9 TDI, 110 KM, stan bdb., nowe opony, alufelgi, komplet kół

Sprzedam
motocykl Junak,
2016 r., 3300 km.
Jak nowy.
Poj. 125.
Tel. 508 988 282

TŁUMIKI
KATALIZATORY
TOMMAR
Montaż - Gwarancja
Sprzedaż HURT-DETAL
Elementy montażowe do aut osobowych, dostawczych i ciężarowych
WYSŁKA
TŁUMIKI SPORTOWE
Ostrzeszów
ul. Stodolna 7
tel. 503 125 884
mazurkiewicz-1974@o2.pl

KUPIĘ
KAŻDE AUTO
WSZYSTKIE MARKI
NAJLEPSZE CENY
Tel. 512 815 528

zimowych, cena 7500 zł. Tel. 694 310 781

Sprzedam przyczepkę 1-osiową Neptun 235/130/30. Tel. 668 525 505

Sprzedam Fiata CC 96 r. Tel. 695 599 041

Sprzedam motocykl WSK, poj. 125, 76 rok, zarejestrowana i oplacona, cena 450 zł, motorynkę 301, zarej. i oplacona, cena 250 zł. Tel. 881 727 675

Sprzedam Peugeota 206, 1.4, 2001 r., 168 tys. km., granat, bezwypadkowy, garażowany z przyziemnymi szybami, cena 5600 zł. Tel. 697 534 520

Sprzedam Land Rover 2000 r., klima., 5 drzwi, cena 9300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Audi A4, 1.9 tdi, 1996 r., bogate wyposażenie, cena 5300 zł, do rozsądnej negocjacji. Tel. 663 947 739

Sprzedam VW New Beetle 1.9 TDi, cena 6500 zł. Tel. 723 371 717 dzwonić po 16

Sprzedam Daihatsu Feroza lub zamienię na Kango, Berlingo. Tel. 696 681 781

Sprzedam Renault Scenic 1.9 DCi, bezwypadkowy, srebrny metalik, 2008 r., klima, nawigacja satelitarna, jasne zadbane wnętrza, cena 14500 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Saab 9-3, granatowy metalik, 1.9D, 2005 r., bogato wyposażony, zarejestrowany w Polsce, cena 10500 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Opel Agila 1.0, 2005 r., 5-drzwi, srebrny, 103000 km., 5900 zł, do negocjacji. Tel. 603 985 564

Sprzedam Opel Corsa 1.7 diesel 1996 r., hak, centralny zamek, wspomaganie, cena 1000 zł. Tel. 725 204 000

Sprzedam Opel Astra H, 2005 r., przebieg 153000, diesel, radio fabryczne, klimatyzacja, el. ustawienia lusterek, centralny zamek, zestaw głośno mówiący, cena 11500 zł. Tel. 661 063 857

Sprzedam Peugeot 406 kombi 2.0 HDI, 2002 r., przebieg 350 tys., szary, c.z., klimatyzacja, podgrz. przednie siedzenia, radio, el. szyby przednie, el.lusterka, kierownica wielofunkcyjna, tapicerka welurowa w bardzo dobrym stanie, komplet opon letnich, ubezpieczenie do 26.10.2018 r., przegląd do końca 01.2018. Cena 4500 zł. Tel. 605 882 893

Sprzedam Seata Ibiza o pojemności 1,4 TDI. 2004 r., 5-drzwi, czarny, przebieg 269.000. Hatchback, c.z., wspom. kierownicy, poduszki powietrzne, ABS, klimatyzacja, el. szyby, el. lusterka. 1 właściciel. Cena 8000. Tel. 605 882 894

Sprzedam opony zimowe 195/65 R15 91T ROTEX. Tel. 691 876 872

Sprzedam 4 zimowe opony Dębica 145x70x13 na felgach stalowych m.in. Seicento, Cinquecento cena 200 zł za komplet. Tel. 883 790 653

Sprzedam niemieckie opony zimowe Fulda 215/55R16, stan bdb. prawie jak nowe, 7 mm bieżnika, dla zainteresowanych zdjęcia na mail. Kalisz. Tel. 607 564 226

Sprzedam Mercedes Vaneo 2003 r., benzyna, cena 7300. Tel. 603 524 017

Sprzedam Opel Astra II, benzyna + gaz, poj. 1.6, 8V, cena 4500 zł. Tel. 697 247 014

Sprzedam opony zimowe 16 i 15 do Busa wzmacniane. Tel. 783 928 488

Sprzedam Ford Focus 2000 r., kombi, przebieg 145 tys. km., po opłatach, cena 3900 zł. Tel. 666 376 017

Sprzedam Fiat Stilo 2004 r., 1.6 benzyna, klima., el. szyby i lusterka, c.z., ABS, ważne OC i przegląd. Tel. 721 193 052

Sprzedam 2 opony zimowe, używane rozm. 135/80/13 (40 zł. za 2 szt), 4 kołpaki wciskane, mało używane (50 zł. komplet). Tel. 783 467 969

Sprzedam Opel Corsa 1.3 D, 3 drzwi, biały, przebieg 194 tys. km., cena 11500. Tel. 723 606 854

Sprzedam Skoda Octavia 2001 r., 1.9 SDI. Tel. 663 903 336 po 15

STACJA KONTROLI POJAZDÓW

Turze 31 A, 63-500 Ostrzeszów
tel. 603 549 788, 62 730 89 25
Michał Kwaśny

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE:

- motocykli
- samochodów osobowych
- samochodów ciężarowych do 3,5 tony
- ciągniki rolnicze i przyczepy



Sprzedam komplet opon zimowych z felgami R13, 4x100. Tel. 667 142 215

Sprzedam Poloneza Atu 98 r., garażowany, 52 tys. km., oplacony, cena 2500 zł. Tel. 691 327 170 wieczorem

Sprzedam BMW 528, 1996 r., 2.8, 193 KM, przebieg 279 tys. km., cena 6700 zł. Tel. 722 171 262

Sprzedam alternator od Peugeota 405. Tel. 724 837 598

Sprzedam Renault Megane 1.4 16 V, 2000 r., klima., cena 3800 zł. do negocjacji. Tel. 693 498 355

Sprzedam Citroena C2 1.4 HDI diesel, 2006 r., przebieg 115 tys.km., skrzynia manualna, salonowy, bezwypadkowy, 1 właściciel, czarny, stan bdb., cena 10.000 zł. Tel. 605 255 925

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam Opel Astra II, 1.6, 8V, benzyna + gaz + kpl. kół zimowych, cena 4500 zł. Tel. 697 247 014

Sprzedam Skoda Octavia 99 r., 1.9 TDI, 90 KM, ważny przegląd i OC, ABS, wsp., klima., el. szyby, cena 6000 zł. Tel. 697 212 438

Sprzedam Nissan Primera 2.0D, 97 r., kombi, el. szyby, lusterka, hak, przebieg 190 tys. km., cena do uzgodnienia. Tel. 667 331 891

Sprzedam Peugeot 106, 1.0, 99 r. Tel. 507 823 100

Zamienię Opla Corsę 2010 r., 3 drzwi, biała na mały samochód z napędem 4x4. Tel. 723 606 854

Sprzedam Renault Sharan 2.2 TD, stan bdb., 99 r. Tel. 722 314 540

Sprzedam VW Golf 1.6 16 V, 2000 r., 5 drzwi, srebrny met., stan bdb., cena 6500 zł. Tel. 698 520 668

Sprzedam Seicento 98 r., cena 2500 zł. Tel. 669 236 841

Sprzedam opony+felgi Dunlop

185/55 R 15. Tel. 606 643 627

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Sprzedam BMW 528 TD, 83 r., cena do uzgodnienia, oryginał, 1 właściciel, klasyk. Tel. 693 573 579

Kupię opony zimowe 215/65 R 16, oraz felgi stalowe do Nissana Qashqai 16". Tel. 607 565 546

Sprzedam Honda Acord 2006 r., czarna, 140 KM, I-CTDI. Tel. 666 555 275

Sprzedam Mercedesa A 160, 2001 r., elegan. Tel. 606 643 627

Sprzedam opony zimowe Barum 235/65 r 17. Tel. 606 643 627

Sprzedam kpl. kół zimowych 175/65 R14, tanio. Tel. 609 016 041

Kupię skuter "OSA", Jawę 250-175. Tel. 500 263 752

Sprzedam Opel Corsa 1.1, 3 drzwi, stan bdb., 98 r., cena 1300 zł. Tel. 697 286 732

Sprzedam Citroen C3, ciemno ziel., diesel, przebieg 60 tys., przygotowany do rejestracji, 2009 r. Cena 12100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Mercedesa A klasa, 98 r., benzyna, cena 1900 zł., zarej. Tel. 603 524 017

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

Bagażnik dachowy Box. Tel. 668 525 505

SPRZEDAM

Lodówkę Amica i mikrofalówkę. Tel. 669 570 432

Kominek panoramiczny z płaszczem wodnym praktycznie nieużywany (stal kotłowa, gruba) 700 zł, Łaski k/Kępna. Tel. 606 854 932

Toaletę drewnianą, idealna na działkę, budowę. Stan b.dobry. Cena 600 zł. Tel. 606 718 442

Nowy materac odleżynowy. Tel. 607 985 522

Broń myśliwską, sztucer kulowy 7,62 kaliber x 53 R z luneta i futerałem, cena 1200 zł. Tel. 698 520 668

2 żyrandole, 5 ramienny i 1-ramienny, tanio. Tel. 62 781 94 54

Holenderską dmuchawę do ogrzewania hal Konforma-Therm-Mobile, wydajność 1500 m3/godz., paliwo: olej napędowy lub opałowy, stan b.dobry, cena 2.000 zł do negocjacji. tel. 609 56 56 56

Do wydania zostały haskie mieszańce pies i suczka dzwonić po 15. Tel. 665 304 828

Sosna, brzoza, dąb, buk, grab. Cena 130 zł za 1 metr układany. Zapraszam. Tel. 882 576 549

Króliki Termondzkie 12 zł/kg. Tel. 691 280 454

Maszynę do pisania "Łucznicz", 3 kaski motocyklowe podgrzewacz do wody. Tel 783 633 580

Garnitur męski pas 82 grafit i spodnie od 82 do 92, stan b.d., 70 zł. Tel. 669 455 833

Tkaninę meblową tapicerską obiciową 20 wałków, cena 5 tys. za całość. Tel. 502 225 730

Szczenięta owczarka niemieckiego długowłosego. Pieski są zaszczepione i odrobaczone. Tel. 783 679 289

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Króliki. Tel. 725 477 553

Drewno opałowe pocięte z dowozem. Tel. 696 681 781

Tanio odzież dziecięcą z likwidacji sklepu. Ceny poniżej hurtowych. Jako całość cena do negocjacji. Grabów-Czajków. Tel. 721 369 550

Pieska, 2 miesiące, rasa mieszana. Tel. 697 929 397

Transporter plastikowy i metalowy - klatka do przewozu psa, kota. Tel. 604 679 723

2 stoły 70/150 i 75/160 po 150 zł. Tel. 602 878 187

2 krzesła wysokie, barowe. Tel. 696 264 300

zegar dębowy, wiszący. Tel. 696 264 300

Akwarium 250 l. i 112 l. Tel. 696 264 300

Rower damski, męski, dziecięcy. Tel. 603 524 017

Siedzonko dla dzieci, cena 70 zł. Tel. 603 524 017

Kocioł C.O. Tel. 694 644 641

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Zlewozmywak jedno komorowy gładki, wanna akrylowa, piec gazowy 4 palnikowy. Tel. 667 224 987

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na przewodnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Maszynę do mięsa nr32, komplet sit 6 szt., używana. Tel. 605 521 011

Broń myśliwską, sztucer kulowy 7,62 kaliber x 53 R z luneta i futerałem, cena 1700 zł. Tel. 698 520 668

Grzyby suszone podgrzybki i prawdziwki. Tel. 533 747 677

Betoniarę 80 l., na prąd 220 V, używana w bdb. stanie. Tel. 62 730 88 88

Rowerki dziecięce i młodzieżowe. Tel. 505 353516

Dorośle owczarki kaukaskie. Tel. 512 349 918

Wagę, udźwig 200 kg. Tel. 62 781 84 96

Regały kulowe z półkami, regały drewniane, lady sklepowe, 2 gabloty szklane, 2 stojaki kamizelka oraz inne. Tel. 531 956 373

Telefon dotykowy Nokia X, 2 karty sim, cena 50 zł. Tel. 609 912 998

Pompę do deszczownicy z silnikiem 5 kw, nowa. Tel. 783 928 488

Płyty okleinowe HTL. Tel. 783 928 488

Sprężarkę do powietrza do C-330, używana w bdb. stanie. Tel. 62 730 88 88

Etui do LG G3S. Nie używane, czarne, cena 15 zł. Tel. 781 738 258

Książki do j. niemieckiego Infos 1A, 2A. Stan dobry. Do każdej książki mini repetytorium, cena 25 zł szt. Tel. 783 738 258

Tanio meble, czarne ze szklaną witrażem i złotymi wstawkami dl.

3,6 m w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Tanio 2-letnią meblówiankę w jasnym kolorze dl.3 m w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Piec gazowo-elektryczny, góra gaz, piekarnik prąd, szer. 60 cm w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Tanio wirówkę w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Ławo-stół 70x120 m po rozłożeniu 70x160, tanio w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Bojler el. 30 l., 2-letni w bdb. stan. Tel. 785 136 326

Lodówkę Polar 1,5 mx60 cm., tanio w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Drewno opałowe, brzoza i sosna. Tel. 62 781 84 96

Drzwi pokojowe, białe z szybą. 1 para lewe, 1 para prawe, 60 zł/szt. Tel. 781 738 258

Regały biurowe. Tel. 600 808 523

Wał Campbella 1,50 dl., cena 700 zł. Tel. 663 680 545

Styropian 15 cm., biały, 23 paczki. Tel. 505 353 516

Maszyny masarskie kuter 15 l., "Wilk" fi 150, kontener, nadziwarka 25 kg., Tel. 507 823 100

Pianino (antyk) ze świecznikami. Tel. 881 358 992

Akwarium 500 l. Tel. 696 264 300

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087
Akordeon Karmen 120 basów, cena 500 zł. Tel. 62 731 25 97

Rakiętę tenisową firmy Willson, cena 250 zł., nowa. Tel. 603 524 017

Mielarkę do kory Top RRAMT 2400. Tel. 696 264 300

Kolumny Liston – 12, nowe. Tel. 696 264 300

Odkurzacz do czyszczenia oczka i filtr do oczka duży. Tel. 696 264 300

Krzeselko do karmienia dziecka w bdb. stanie, firmy GRECO cena 50 zł. Tel. 602 878 187

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.





Ubojnia Zwierząt Rzeźnych

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 45
tel. (62) 783 81 68

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

CENY KONKURENCYJNE

odbiór z gospodarstwa,
płatność gotówką
lub przelewem w tym samym dniu

tel. 609 514 368, 607 792 292



ROLNICZE

SPRZEDAM KOMBajn ZBO-
ŻOWY CLAAS MERKUR, GA-
RAŻOWANY, STAN DOBRY,
GOTOWY DO ŻNIW, ŚRUTOW-
NIK BĄK BIJAKOWY, SILNIK 7.5
KW. Tel. 692 579 729

SPRZEDAM OWIES. Tel. 793
211 717

SPRZEDAM widły (chwytać) do la-
dowacza UNHZ. Tel. 695 305 752

SPRZEDAM pszenżyto 620 zł/t, od-
biór własny, Łaski k/Kępna. Tel.
606 854 932

SPRZEDAM siano w belach 120x120
około 50 szt. Tel. 509 206 473

Wzemię w dzierżawę grunty orne,
atrakcyjne warunki dzierżawy.
Tel. 691 146 350

SPRZEDAM narzędzia i urządzenia
rolnicze. Tel. 696 286 180

SPRZEDAM przyczepę samozbie-
rającą marki Pottinger jednoosio-
wą. Cena 5500 zł. Tel. 798 793
829

SPRZEDAM kosiarkę bijakową
marki Falc, szerokość koszenia
160 cm. Cena 5000 zł. Tel. 798
793 829

SPRZEDAM opryskiwacz produkcji
niemieckiej. Cena 800 zł. Tel. 798
793 829

SPRZEDAM brony ciągnikowe i ko-
ziołka 8-mcy. Tel. 667 440 028

SPRZEDAM koła do ciągnika
7,50x20, nowe opony. Tel. 753
114 888

Sadzarkę S-211, pielniko-opsyp-
nik, sortownik. Tel. 697 952 330

SPRZEDAM ziemniaki jadalne Vi-
neta. Tel. 669 247 556

SPRZEDAM 7 prosiąt. Tel. 723 819 974

SPRZEDAM króliki. Tel. 724 526 717

Kupię byczki i jałoweczki mięsne,
krzyżówki ras mięsnych oraz
mieszane. Tel. 609 938 123

SPRZEDAM owies, siano w małych
kostkach. Tel. 793 211 717

SPRZEDAM ciągnik Ursus C360
i kombajn do ziemniaków Anna.
Tel. 696 647 637

SPRZEDAM URSUS C-360, 87 r.,
stan bdb. Tel. 694 361 986

SPRZEDAM wagę gospodarczą.
Tel. 62 781 84 96

SPRZEDAM dużą ilość obornika
lub zamienię na słomę, sino lub
zboże. Tel. 669 547 284

SPRZEDAM przyczepę rolniczą
wywrot 5 ton, bez dokumentów,
beczkę asenizacyjną 3300 l. Tel.
885 340 423

SPRZEDAM słomę ze stodoły
120x120 - 50 zł. Tel. 663 329 716

Kupię ciągniki rolnicze całe i uszko-
dzone. Tel. 696 681 781

SPRZEDAM rozsiewacz nawozu,
dmuchawa do zboża, pług trzy
skibowy, kultywator z wałkiem
śrutownik Bąk z silnikiem - całość
2200 zł. Tel. 696 681 781

SPRZEDAM Rozrzutnik 2-osiowy.
3100 zł. Tel. 798 877 715

SPRZEDAM przyczepę D44, oświe-
tlenie led, zsypano do zboża, sprawa.
Tel. 726 916 544

SPRZEDAM rozsiewacz nawozów.
Tel. 667 189 818

SPRZEDAM rozrzutnik jednoosio-
wy, stary typ, opryskiwacz 10 m,
30-letni w dobrym stanie. Tel. 62
733 29 27 wieczorem

SPRZEDAM żytnią słomę w bala-
tach 120x120, cena 25 zł/szt.
Tel. 796 082 559

SPRZEDAM presę rolującą, łańcu-
chową do słomy i zielonek Orkan
2, nowy typ., stan idealny. Tel. 785
755 645

SPRZEDAM opryskiwacz polowy,
zawieszany Pilnettermi, zbiornik
400 l., lanca 10 m w ciągłej eks-
ploatacji, stan bdb., cena do
uzgodnienia. Tel. 796 082 559

SPRZEDAM ziemniaki jadalne Sa-
dina 15 kg/4 zł. Tel. 663 600 483

SPRZEDAM krowę czerwono-bia-
łą, gm. Bralin. Tel. 62 781 10 35

SPRZEDAM ciągnik Ursus C360
i kombajn do ziemniaków Anna.
Tel. 696 647 627

SPRZEDAM przyczepę wywrotkę
HL 5 ton, bez dokumentów,
beczkę asenizacyjną poj. 3300 l.
Tel. 885 340 423

Kupię maciorę i knury, odbiór i płat-
ność na miejscu. Tel. 667 892 096

SPRZEDAM mieszalnik pasz, wa-

FIRMA WAWRZYŃIAK
prowadzi skup ziarna
mokrej **KUKURYDZY**
i **PRZENICY** ze **ZBIORÓW 2017**
w magazynie w **LUBCZYNIE**.
TEL. 62 760 34 13

AGRITO
Monika Świątała
Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

ge, śrutownik ssąco tłoczący
11kW, kosz zasypowy Dozamech
i ładowacz cyklop Warfama nowy
typ kompletny. Tel. 507 981 584

Rozrzutnik 2 osiowy Agromet
woryginał mało używany, światła
hamulce, osłony. Tel. 507 981 584

SPRZEDAM Orkan II nowego typu,
jak nowy, garażowany, 1 właści-
ciel. Tel. 785 755 645

Kupię wałek do kopaczki 2-rzę-
dowej do ziemniaków, dł. 120 cm.,
złożony. Tel. 505 353 516

SPRZEDAM kozy i bażanty. Tel.
517 505 102, 513 010 262

SPRZEDAM pszenicę i pszenżyto.
Tel. 668 967 134 po 19.00

SPRZEDAM 2,5 tony mieszanki,
owies i pszenica. Tel. 888 807 854

SPRZEDAM Zetor 5911 ze wspo-
maganiem, miękki przód, łado-
wacz Tur. Tel. 665 172 689

SPRZEDAM ładowacz cyklop 90 r.,
w komplecie łyżka i widły oraz
rozrzutnik 2-osiowy po remoncie.
Tel. 697 960 153

SPRZEDAM ciągnik Massey Fer-
guson 255, 88 r., 2200 MG. Tel.
730 431 081

SPRZEDAM prosięta, gm. Krasze-
wice. Tel. 724 990 500

SPRZEDAM mleko i ser kozi. Tel.
505 353 516

SPRZEDAM pług zagonowy 4x40,
wysokie słubice+kolczatka Gra-
tis! Kultywator z wałkiem szer.
2,20, siewnik konny przerobiony
na ciągnik z bronami, szer. 2,40.
Tel. 735 114 888

SPRZEDAM wał koła do ciągnika C-
360 z dużym łożyskiem, używa-
ny cena 210 zł. Tel. 62 730 88 88

SPRZEDAM zwolnica lewa - prawa
do ciągnika C-360, używana. Tel.
62 730 88 88

Kupię kopaczkę do ziemniaków.
Tel. 505 353 516

SPRZEDAM koguty. Tel. 517 505
102, 513 010 262

SPRZEDAM bażanty złociste i pa-
wie królewskie z 2017 roku. Tel.
502 373 130

SPRZEDAM rozdrabniacz do ziemi-
niaków i buraków elektryczny,
stan bdb. Tel. 796 082 559

SPRZEDAM siano w kostkach ze
stodoły bez deszczu, 10 ton. Tel.
609 687 722

SPRZEDAM ciągnik T25 lub C-330
stan bdb., siewnik poznaniak, ko-
paczka 2 rzędowa, sadzarka
polska, kubelkowa, stan bdb. Tel.
697 535 201 Odolanów

SPRZEDAM przyczepę do okrą-
głych bali wszystko w komplecie.
Tel. 43 826 43 39, dzwonić po 20

Kupię jałówki użytkowe i hodow-
lane, cielność 6-7 miesięcy. Tel.
62 741 47 61, 602 777 217

SPRZEDAM sadzonki truskawek
w doniczkach Elkap i Santana.
Tel. 667 440 028

SPRZEDAM ciągnik Zetor 8011, 83
r., zarej., silnik po kapitalnym re-
moncie nowego typu, opony w do-
brym stanie, zółw i zając sprawny.
Tel. 693 669 010

SPRZEDAM 2 klatki drewniane do
świń. Tel. 721 776 070

SPRZEDAM agregat uprawowy 2,5
m., cena 2500 zł. Tel. 500 028 087

SPRZEDAM 2-kołkową do przewo-
zu zwierząt. Tel. 62 781 84 96
SPRZEDAM lubin pastewny. Tel.
885 340 423

SPRZEDAM siewnik dł. 3 m. z bro-
nami. Cena 2000 zł do malej ne-
gociacji. Tel. 88 900 17 50

SPRZEDAM siewnicę 1-rzędową
do kukurydzy. Tel. 885 340 423

SPRZEDAM mieszalnik pasz pol-
ski oraz talerzówkę 2 m. Tel. 697
360 153

SPRZEDAM maszt od widlaka prze-
robiony na tył ciągnika, udźwig
1,5 tony, wysokość podnoszenia
5 m. Tel. 513 973 287

SPRZEDAM błotniki od C-360, tylne,
wiejnia do zboża. Tel. 513 973 287

SPRZEDAM wał koła do ciągnika C-
360 z łożyskiem. Tel. 62 730 88 88

SPRZEDAM siewnik Poznaniak
2,70 m na docisku, cena 2300 zł.
oraz rozsiewacz nawozów, 2 ta-
lerzowy, cena 2200 zł, 700 l., roz-
rzutnik 12 i 18 m. 697 960 153

SPRZEDAM bronę talerzową 1,90,
kultywator z wałkiem, mieszalnik
do mieszania pasz 800 kg., siew-
nik konny przerobiony na ciągnik,
szer. 2,20, pług 2 skibowy Gru-
dziądź. Tel. 692 669 010

SPRZEDAM siewnik Poznaniak lub nie-
miecki, stan bdb. Tel. 62 733 36 10

SPRZEDAM wał Cambella, szer.
1,6 m, koła 60. Tel. 663 680 545

SPRZEDAM Władamirec T2 t, ce-
na 7200 do uzgodnienia. Tel.
697 535 201

SPRZEDAM prasę rolującą 120/120,
łańcuchową od rolnika w bdb. sta-
nie. Tel. 785 755 645

SPRZEDAM podajnik kubelkowy
do zboża 10 m., brona nożowa
2,80 m., komin wentylacyjny z
wentylatorem i sterownikiem 220
V. Tel. 667 309 391

SPRZEDAM siewnik Poznaniak 88
r. Tel. 721 465 700

SPRZEDAM nieużywane paski kli-
nowe na młockarnie, Kombajn
Cllas 617/209/1. Tel. 782 808 294

SPRZEDAM dużą przyczepę do
okrągłych bali w bdb. stanie
z oświetleniem. Tel. 785 755 645

SPRZEDAM pług 4 skibowy, obro-
towy, rozsiewacz nawozu Rauch
600 l, podajnik do słomy (kostka).
Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Tanio, nowe, części do ciągnika C25
Władamirec i MTZ. Tel. 730 50 11

Kupię maciory 3,70 oraz knury
3,30 z także bydło i trzodę poura-
zową. Tel. 500 357 999

Kupię cielaka rasy mieszanej.
Tel. 665 684 996

Kupię maciory i knury, tuczniki
oraz bydło, odbiór i płatność na
miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię siewnik Poznaniak, kosiarkę
rotacyjną, talerzówkę, glebogry-
zarkę, sadzarkę dwurzędową.
Tel. 731 53 59

Kupię wszelkie ciągniki i maszy-
ny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy
oraz bydło do dalszego cho-
wu. Tel. 667 407 369

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDA-
GOWANIU PRAC ZALICZENIO-
WYCH, LICENCJACKICH I MA-
GISTERSKICH. Tel. 537 951 605

POMOC W PISANIU I REDA-
GOWANIU PRAC ZALICZENIO-
WYCH, LICENCJACKICH I MA-
GISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje oraz tłumaczenie
ustne z j. niemieckiego, Ostrze-
szów, Kępno, możliwy dojazd.
Tel. 62 730 26 52

Korepetycje z matematyki. Tel.
881 396 173

Korepetycje matematyka na pozio-
mie szkoły podstawowej – szkoły
średniej, przygotowanie do matury
na terenie Kępna. Tel. 607 642 845

Korepetycje z j. angielskiego dla
dzieci i dorosłych, przygotowanie
do matury lub egzaminu gimna-
zjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje
śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. an-
gielski, hiszpański, koresponden-
cja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od
szkoły podstawowej do matury oraz
osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego.
Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego
i matematyki na poziomie szkoły
podstawowej i gimnazjum. Tel.
695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na
terenie gm. Kraszewice. Tel. 665
804 091

Korepetycje, nauka j. angielskie-
go (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskie-
go od szkoły podstawowej do ma-
tury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

KUPIĘ

Przeznacznik do kopaczki, długi
wałek. Tel. 505 353 516

Przyczepkę 2-osiową 700 kg. do
2000 zł. Tel. 607 907 848

Stare motocykle i motorowery
z dokumentami lub bez oraz do
remontu i części. Tel. 603 715 322

Maciory, knury, tuczniki oraz by-
dło. Odbiór i pieniądze na miej-
scu. Tel. 667 892 096

Obiegowe monety srebrne z PRL-
u, przedwojenne oraz banknoty.
Tel. 500 263 752

Skup aut, wszystkie marki, naj-
wyższe ceny. Tel. 512 815 528

Od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszo-
wie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie
lub Chojęcinie. Tel. 518 010 013

Łuparkę do drewna. Tel. 533 817
130

Wszystkie polskie stare motory
i motorowery z dokumentami lub
bez oraz części. Tel. 603 715 322

Silniki, spawarki i narzędzia,
sprzęt z likwidacji warsztatów.
Tel. 692 990 828

Bydło do dalszego chowu oraz
wszelkie ciągniki, przyczepy i ma-
szyny rolnicze: talerzówkę, siew-
nik Poznaniak, glebogryzarkę.
Tel. 667 407 369

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar,
Kadett, Yawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504
327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

Stare ciągniki Zetor 25, Ursus
325, Ursus 328 lub maszyny ro-
lnicze. Tel. 518 248 948

MATRYMONIALNE

Kawaler 54 lata, rencista, za-
mieszkały na wsi pozna Panią do
lat 54. Tel. 887 711 383

Konsultant kosmetyczny bez nało-
gów, kawaler 45 lat, uciążliwy pozna
uczciwą, ceniącą prawdę, niepałącą
Panią w wieku 33- 53 lat, która
pragnie ułożyć życie i założyć
szczęśliwą rodzinę. Tel. 887 875
933, pawel132@poczta.onet.eu

Z zawodnikami jestem na stopie koleżeńskiej

Rozmowa z Pawłem Walczakiem, prezesem Pelikana Grabów

Co skłoniło Pana do zaangażowania się w działalność sportową? Jakimi okolicznościami podjęcia takiej decyzji?

- Jakiś czas temu wspólnie ze znajomymi doszliśmy do wniosku, że trzeba coś zmienić. Narodził się pomysł, żeby zająć się zespołem seniorskim i trampkarzami Pelikana Grabów. Powołaliśmy nowy zarząd, gdzie ja zostałem wybrany na stanowisko wiceprezesa do spraw sportowych. Nie mieliśmy w ogóle doświadczenia w zarządzaniu klubem piłkarskim, więc pierwsze pół roku było dla nas ciężkim zadaniem i nauką, ale udało się i już teraz może być tylko lepiej. W tym miejscu chciałbym podziękować osobom, które się angażują dla dobra miejscowego klubu. W chwili obecnej zostałem wybrany na prezesa klubu, więc najwidoczniej członkowie zarządu dobrze oceniają moją pracę, a ja jeszcze bardziej będę się starał, aby nikogo nie zawieść.

Proszę krótko przedstawić osoby z zarządu oraz przydział ich obowiązków.

- Większość obowiązków należy do mnie oraz do kierownika drużyny Sebastiana Piechockiego, to my jesteśmy na treningach oraz meczach i zajmujemy się organizacją codziennej działalności klubu. Większość osób z zarządu ma pracę za granicą, więc tylko są na weekendy w domu, ale również pomagają nam jak tylko mogą.

Jak ocenia Pan kibiców i ich frekwencje na meczach waszego klubu?

- Mamy bardzo dobrych i wiernych kibiców, którzy dopingują nas w każdym meczu, nawet tych wyjazdowych, są to osoby starsze jak również młodzi, którym nie przeszkadza deszcz, śnieg z nami na dobre i na złe, za co bardzo serdecznie chciałbym podziękować.

Co Pana zdaniem należy zrobić od strony sportowej i organizacyjnej, aby przyciągnąć na obiekt komplet kibiców, w tym całe rodziny?

- Ciężko coś zmienić, na pewno lepsze wyniki, awans do klasy wyższej przyciągnęłyby większą ilość sympatyków, ale jak wspominałem jesteśmy zadowoleni z frekwencji na trybunach Pelikana Grabów. W tym roku będzie niespodzianka dla kibiców w jednym z ostatnich meczów w rundzie wiosennej, ale w chwili obecnej nie mogę nic więcej powiedzieć, bo jesteśmy po wstępnych rozmowach, a jeszcze nie ma 100% pewności.

Co niektórzy przychodzą na mecze w klubo-

wych szalikach. Czy dla tych, którzy nie mają go w swojej kolekcji jest szansa na nabycie i czy w przyszłości planujecie jakieś inne gadżety dla kibiców?



Młodzi kibice coraz częściej przychodzą na stadion Pelikana w naszych szalikach, które są dostępne w biurze zarządu, bardzo cieszy ten fakt, że ludzie się utożsamiają z barwami klubu. Moim pomysłem były mini koszulki Pelikana Grabów, które widnieją już na szybach kilkudziesięciu samochodów. Był to bardzo dobry pomysł i cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. Mamy również proporczyki z logiem Pelikana, które zostały rozdane najwierniejszym kibicom i sponsorom.

Porozmawiajmy o pieniądzach. Jak wygląda sytuacja finansowa klubu i co jest jeszcze do zrobienia?

- Sytuacja finansowa wygląda bardzo dobrze dzięki corocznej dotacji burmistrza Zenona Cegły oraz Rady Miejskiej Grabowa, za co chciałbym bardzo podziękować. Muszę zaznaczyć, że bardzo dobrze nam się współpracuje z samorządem gminnym. Podziękowania należą się również sponsorom, dzięki którym klub Pelikana bardzo fajnie się prezentuje wizualnie, mamy sprzęt na wysokim poziomie. Ogromne podziękowania należą się Dawidowi Urbanowi, właścicielowi firmy dobraforma, który wspiera nas corocznie, zarządowi firmy K&K z Ostrzeszowa oraz Galerii Borek z Ostrzeszowa.

Najbardziej irytuje mnie, gdy zawodnicy przychodzą prosząc o....

- Mam bardzo dobre relacje z zawodnikami, nawet tymi najmłodszymi, jesteśmy na stopie koleżeńskiej, zawsze mogą przyjść i poprosić o jakąkolwiek pomoc, a ja nigdy im nie odmówię. Dlatego raczej nie mnie nie irytuje, a oni tego nie wykorzystują.

Który mecz w Pana karierze zapamięta Pan na zawsze i dlaczego akurat ten?

- Nie było takiego meczu, mam nadzieję, że taki dopiero przede mną. I będzie to najlepsze spotkanie

w wykonaniu zawodników Pelikana Grabów.

Najbardziej zabawna sytuacja z boiska lub szatni związana z Pelikanem, która przychodzi mi do głowy to...

- Zabawne sytuacje zawsze są w szatni po wygranym meczu, dotąd nie było ich za wiele, ale zrobię wszystko, aby w wiosennej rundzie było ich jak najwięcej. W zespole mamy kilku chłopaków, którzy robią niesamowitą atmosferę w szatni, bardzo pozytywny jest również trener Tomasz Frontczak, który nawet po przegranym meczu potrafi zażartować i wprowadzić trochę rozluźnienia.

Co Pana denerwuje najbardziej w sporcie, jakim jest piłka nożna?

- Najbardziej denerwuje mnie w piłce nożnej niesprawiedliwy wynik meczu, na co często wpływ mają sędziowie. Ale pomyłki zdarzają się każdemu, to tylko ludzkie.

Ulubiony klub piłkarski, zawodnik i prezes poza Pelikanem?

- Mój ulubiony klub to AC Milan, a zawodnik Paolo Maldini, który miał niesamowity charakter i przez całą karierę grał w jednym zespole będąc jego kapitanem. W powiecie ostrzeszowskim największy sentyment mam do klubu Masovia Kraszewice, dlatego że mieszkałem kilka lat w tej miejscowości i zaczynałem tam jako młodzieńki chłopak grać w piłkę nożną. Dodatkowo bardzo dobry kontakt mam z wszystkimi prezesami klubów na naszym terenie, ponieważ nie jestem osobą konfliktową i mam szacunek do tych ludzi, bo wiem, jaką ciężką pracę wykonują charytatywnie, a nieraz muszą borykać się z negatywnymi komentarzami ze strony osób, które nie mają pojęcia ile czasu się poświęca na działalność w klubie piłkarskim na takim niby niskim poziomie.

Gdybym miał ubrać korki i wbiec na boisko to którą pozycję wybrałbym i dlaczego?

- Pozycję prawego obrońcy, gdyż grałem na niej w Pelikanie, ale to dawne czasy. Pamiętam, że na jednym z meczów doznałem kontuzji, która wyeliminowała mnie z gry na 3 miesiące w związku z czym miałem problemy w szkole przez nieobecność i postanowiłem już nie wracać, dlatego teraz chcę jak najbardziej zaangażować się w prowadzenie klubu, ponieważ bardzo lubię piłkę nożną i emocje związane z meczami oraz bardzo lubię się udzielać charytatywnie, aby coś się działo w Grabowie nad Prosną.

Sebastian Gołdyn

GRALI O FINAŁ



W minioną niedzielę odbyły się kwalifikacje do finału XVI Halowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Ostrzeszowskiego. W gronie finalistów po dwóch latach nieobecności znalazła się Masovia Kraszewice.

Faza eliminacyjna została podzielona na dwie grupy. Grupa A zagrała w Ostrzeszowie, gdzie bez problemu w roli faworyta poradziła sobie Victoria zajmując pierwsze miejsce z kompletem punktów. Na pierwszy ogień w ich rozkładzie jazdy poszedł Pelikan Grabów. Pomimo wysokiej wygranej 10:3 ostrzeszowscy fani obgryzli niejedną paznokcie, bowiem to grabowianie wyszli początkowo na prowadzenie, a potem potrafili gonić z wyniku 4:1 na 4:3. W dalszej fazie spotkania jednak to miejscowi pociągali za sznurki i udziałem m.in. Radosława Dolaty i Roberta Skrobacza wbili niejedną szpilę. Duch walki pokazała też Lilia Mik-



stat pokonując Rogaszyce 1:0 po trafieniu na trzy minuty przed końcem i ofiarnej postawie jednego z defensorów, który w ostatnich sekundach zdołał wybić futbolówkę z pustej bramki. W dalszej fazie większych niespodzianek nie było i na finał, który odbędzie się 21 stycznia w hali w Doruchowie obok Victorii pojechali Pelikan, który w decydującym meczu pokonał Lilię 3:2, choć prowadził już 3:0. Każdy jednak wie, że jedna minuta na hali potrafi odebrać wszystkie nadzieje, dlatego trzeba być czujnym do końca.

Grupa B grała w Czajkowie, gdzie miejscowy LZS

wykorzystał atut swoich czterech ścian i bez większych problemów zagwarantował sobie wejściówkę do finału. O drugi bilet toczyła się rywalizacja pomiędzy Masovią Kraszewice, Zefką Kobyla Góra i Siedlikowem. Nieoczekiwanie wygrany los wyciągnęli Ci pierwsi, jest to nie mała sensacja, bowiem na papierze poprzez występy w B-klasie ustępują swoim przeciwnikom. Kto wie może podczas doruchowskiego finału będą nosić miano czarnego konia turnieju. Pożyjemy, zobaczymy, tymczasem na finał zapraszamy w niedzielę o godzinie 9.15.

Sebastian Gołdyn

Mayr nie pozostawił złudzeń



Za nami 6 kolejka ostrzeszowskiej halowej ligi piłki nożnej. Nie ma wątpliwości, że liderem po rundzie zasadniczej zostanie Mayr.

Powiada się, że futbol bywa nieprzewidywalny, kłam temu zadają jednak rozgrywki ohlpn. W sobotniej kolejce faworytom noga się nie powinęła, a określone szlagierem starcie Mayra z Rogaszycami zakończyło się zwycięstwem tych pierwszych 7:3. Podopieczni Sławomira Gronadowego od pierwszej minuty grali swoje, nie pozwolili przeciwnikom na zbyt wiele, a dwie bramki strzelone tuż przed przerwą były niczym podcięte skrzydła. Trudno oszacować czy ktoś jeszcze zdoła przeciwstawić się Mayrowi, suma sum-

marum będzie to się równoznaczne ze zniszczeniem biblijnych Murów Jerycha. Na czoło klasyfikacji strzelców z 16 trafieniami wysunął się natomiast Remigiusz Pastucha (Lilia), nie będzie jednak mógł spać spokojnie, gdyż o krok za nim czai się Kornel Skorzybót (Wiązary) z 14 bramkami, a także Mateusz Maciaczyk (Akademia) i Robert Skrobacz (Mayr) po 13 celnych ukuć. Patrząc w przyszłość informujemy, że za tydzień drużyny czeka pauza, która zostanie nadrobiona za 2 tygodnie, kiedy to dograna zostanie ostatnia kolejka zasadnicza, poza tym pierwsza z trzech rund dodatkowych po podziale na grupę mistrzowską i tzw. "spadkową". **Sebastian Gołdyn**

Wyniki 6 kolejki OHLPN:

Akademia Piłkarska Ostrzeszów - Wiązary Kratowe 2:11

Maciaczyk x2 - Grzywacz x5, Przybył x2, Skorzybót x2, Braun, Tomaszewski
Lilia Mikstat - Arka Niedzwiedz 5:11

Pastucha x4, Krawczewski - Mądry x5, Jastrzębski, Błoch, Hurny, Wróbel, Niewiejski, Kala

Mekka Team - Klub Łysego 2:6

Kowalczyk, Kaszubowski - Szukała x2, Drobczyński x2, Paroń, Dubiel

Mayr - Rogaszyce 7:3
Skrobacz Artur x2, Pasiak, Skrobacz Robert, Dolata, Obsadny, Augustyniak - Nawrot Jakub x2, Cerbiński

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW
16-21.01.2018 r.
„PRZYJAZNA”
ul. Gorgolewskiego 3/1
tel. 62 594 17 10

KĘPNO

16.01.2018 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
17.01.2018 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
18.01.2018 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
19.01.2018 r.
„Na Kopie” Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
20.01.2018 r.
„Nowa”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
21.01.2018 r.
„Prima” ul. Wrocławska 1,
tel. 787 814 211
22.01.2018 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS

Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„PADDINGTON 2”
16 stycznia godz. 15:30, 17:30
17 stycznia godz. 17:00
18 stycznia godz. 17:00



„GOTOWI NA WSZYSTKO. EXTERMINATOR”
16 stycznia godz. 19:30
17 stycznia godz. 19:15
18 stycznia godz. 19:15



„ATAK PANIKI”
20 stycznia godz. 17:30
21 stycznia godz. 19:30
23 stycznia godz. 17:30
24 stycznia godz. 17:30
25 stycznia godz. 17:30



„NARZECZONY NA NIBY”
19 stycznia godz. 19:45
20 stycznia godz. 19:30
21 stycznia godz. 17:30
23 stycznia godz. 19:30
24 stycznia godz. 19:30
25 stycznia godz. 19:30



KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„PITCH PERFECT 3”
16 stycznia godz. 20:15
17 stycznia godz. 20:15
18 stycznia godz. 20:15



„NAJLEPSZY”
16 stycznia godz. 17:30
17 stycznia godz. 17:30
18 stycznia godz. 17:30



„JUMANJI: PRZYGODA W DŻUNGLI”
19 stycznia godz. 17:30
20 stycznia godz. 17:30
21 stycznia godz. 17:30



„BARBIE: DELFINY Z MAGICZNEJ WYSPIY”
20 stycznia godz. 15:30
21 stycznia godz. 15:30

„KRÓL ROZRYWKI”
19 stycznia godz. 20:20
20 stycznia godz. 20:20
21 stycznia godz. 20:20



POMÓŻ DOMINIKOWI WRÓCIĆ DO ZDROWIA

Dominik Okoń ma 10 lat.
Pod koniec 2014 roku zachorował na ostrą białaczkę limfoblastyczną. Po ciężkim i długotrwałym leczeniu w klinice, we wrześniu 2015 roku rozpoczął leczenie podtrzymujące remisję. 2 października 2016 roku, gdy leczenie podtrzymujące zmierzało już ku końcowi, zaważył się Dominikowi światło po raz drugi.
Diagnoza: wznowa białaczki.
Po bardzo ciężkim i wycieńczającym organizm leczeniu, doszło w lutym 2017 roku do przeszczepu szpiku kostnego od niespokrewnionego dawcy.
Obecnie Dominik jest na etapie leczenia powikłań po przeszczepowych, lekami, które są bardzo drogie.
Co tydzień jeździ na badania kontrolne.
Ma nauczanie indywidualne w domu.
Ma specjalną dietę i musi unikać kontaktu z rówieśnikami, ponieważ ma słabą odporność.

Przekazując 1% podatku na rzecz Dominika – pomóżesz Mu kontynuować dalsze leczenie

Dominik jest podopiecznym Fundacji „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową”.
KRS 0000086210 cel szczegółowy Dominik Okoń
Numer konta Fundacji: 11 1160 2202 0000 0001 0214 2867 z tytułem wpłaty **Dominik Okoń**

TWÓJ 1% RATUJE ŻYCIE

FUNDACJA NA RATUNEK DZIECIOM Z CHOROBA NOWOTWOROWA

BIURO REKLAMY
TEL. 62 732 05 50

TWÓJ PULS TYGODNIA - TYGODNIK LOKALNY
REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)
Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

10 LECIE KABARETU NOWAKI

ŚMIECHOKALIPSA

19 stycznia 2018 r. /Piątek/ godz. 17.00

Sala widowiskowa OCK ul. Gorgolewskiego 2

Bilety 50 zł w kasie kina lub online www.bilety24.pl

OCK Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Flying Flower przedstawia

AKROBATYKA: ELEMENTY TARCA
SZTURA CYRKOWA
ROZRYKWA DLA CAŁEJ RODZINY!
ARTYŚCI Z PROGRAMU MAM TALENT!
GIMNASTYKA
MAGIA I ILUZJA...

SHOW
magiczno - akrobatyczne

zobacz koniecznie! /FLYINGFLOWERSHOW

OSTRZESZÓW SOBOTA GODZINA: 17.02 17:00
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
CENA BILETU: 30 ZŁ BILETY DO NABYCIA ONLINE NA kup bilety

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno oraz Dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie zapraszają na:

Herody

w programie wspólne kolebowanie!

26.01.2018 GODZ. 17:00
Ludowe przedstawienie bismarcko-wodzone przygotowane przez folklorystyczny ZESPÓŁ Z KOCINY

BIBLIOTEKA, UL. KOŚCISZKI 7

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Przed tobą spokojny, ale i radosny czas. Wpływy pewnych planet sprawią, że rozkwitnie twoje życie zawodowe, a pensja już niebawem błyskawicznie pójdzie w górę. Będziesz bardziej zdeterminowany, a rozmowa z kimś ważnym w twoim życiu doda ci sił. Po nieco chaotycznych tygodniach ostatniego czasu uda ci się odnaleźć spokój i równowagę pomiędzy życiem osobistym a zawodowym.



BYK 21.IV - 20.V

W najbliższym czasie planety wesprą cię w sferze rodzinnej i miłosnej. Nie będziesz musiał pod tym względem radzić sobie sam, a sprawy rozwijają się jakby toba. Nie musisz martwić się o finanse i zasobność portfela, bo ktoś się o to doskonale zatroszczy. Będziesz mógł się pochwalić niesamowitym instynktem, jeśli chodzi o interesy oraz inwestycje, a także umiejętnością analitycznego myślenia.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

To bardzo dobry moment na odbycie krótkiej podróży. Obojętnie, w jakim celu – dla przyjemności czy w interesach. Dla współpracowników stanięsz się bardziej przekonujący i komunikatywny, a w domu lepiej będziesz sobie radzić w stresowych sytuacjach. Jeśli jesteś w związku małżeńskim, to licz na pewne pomyślne wydarzenia. Dla singli to także udany okres. Może być gorąco bez względu na to, jaka jest pogoda za oknem.



RAK 21.VI - 21.VII

Motywy wiodącym najbliższych dni będzie twój rozwój osobisty. Naważesz kontakty z jakąś grupą, która ciekawie spędza życie albo zaczniesz się uczyć czegoś wartościowego. Będziesz szybko przeć do celu, nie oglądając się za siebie i zapominając o porażkach. Nie trać nadziei, nawet jeśli pewne sprawy na początku nie będą szły po twojej myśli. Więcej optymizmu i samozaparcia przysięda się w wielu sytuacjach.



LEW 21.VII - 20.VIII

Każdą sytuację, nawet najbardziej przytłaczającą, spróbujesz przekształcić w wartościowe doświadczenie. Dzięki temu zyskasz wiedzę i dodatkowe umiejętności, które bardzo przydadzą ci się w przyszłym życiu. Coraz częściej będą ci przychodziły do głowy oryginalne pomysły, jak ciekawie spędzić czas i jak odnieść sukces w pracy. Wzrośnie twoja popularność wśród współpracowników.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Nie szukaj porad u innych, ale zaufaj swojej intuicji. Będziesz miała teraz szczęście do trafnych decyzji i bardzo dobrych wyborów. Nauczysz się słuchać swojego wewnętrznego głosu, który wiele ci podpowie. Bliscy otoczą cię wsparciem i zmotywują do działania. Poczujesz, że nie jesteś sama i masz u nich wielkie zaufanie. Zaspokoisz swoją dużą potrzebę bezpieczeństwa i spokoju. Kilka wieczorów spędzisz przed telewizorem, ale nie będzie nudno.



WAGA 21.IX - 20.X

Niebawem zaczną się kruszyć wszelkie relacje, które nie mają szans na przyszłość. Nawet jeśli będziesz początkowo trochę rozczarowana i smutna, to bardzo szybko ktoś lub coś cię rozbawi i zapomnisz o kłopotach. W sprawach finansowych trzeba się będzie uczyć, także na własnych błędach. Kluczem do sukcesu jest twoja aktywność i pomysłowość. Jeśli nie spocznieś na laurach, to w końcowym rozrachunku wyjdiesz ze wszystkiego obronną ręką.



SKORPION 21.X - 21.XI

Dostaniesz szansę na spędzenie więcej czasu ze swoimi bliskimi. I wcale nie oznacza to, że pogorszy ci się w pracy. Wprost przeciwnie, przed tobą urlop zimowy albo przynajmniej wolny weekend. Więzy rodzinne odnowią się, będzie więcej czasu na uczucia i sprawianie sobie wzajemnych przyjemności. Ponadto szukaj okazji do zainwestowania albo przynajmniej wykup jakiś los.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zdobędziesz bardzo cenną wiedzę, którą w przyszłości wykorzystasz w praktyce. Skończysz szkołę, zdasz egzamin, uzyskasz ważny certyfikat. Będzie ci się wiodło w sprawach zawodowych. Może zaczniesz inwestować, kupisz sobie nowy samochód albo nowe mieszkanie. Ale nie będziesz tego wszystkiego sam finansował, ktoś w znacznym stopniu cię wesprze. Zadbaj o swój rozwój intelektualny, bo niebawem będziesz potrzebował nowych pomysłów.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Nie musisz się martwić o zdrowie, bo będziesz teraz wyjątkowo odporny. Pomyśl jednak o diecie i ćwiczeniach. Nie zapominaj o swoich największych marzeniach, bo niebawem mogą się spełnić. Oczywiście pod warunkiem, że włożysz w ich realizację sporo swojej ciężkiej pracy. Niebawem odzyskasz spokój i wewnętrzną równowagę. Przystaniesz się kłócić z najbliższymi, zapanuje między wami bardzo przyjemny rozejm.



WODNIK 21.I - 18.II

Ktoś zdejmie z twoich ramion odpowiedzialność za bardzo poważne sprawy w domu lub w firmie. Odetchniesz i odpocznesz, zaczniesz nawet myśleć o rozrywkach. Planety obdarzą cię urokiem, który będzie przyciągał spojrzenia płci przeciwnej, a czy z tego skorzystasz, zależy już od ciebie, twoich priorytetów i pragnień. Większość spraw, których się dotkniesz, znajdzie pozytywne rozwiązanie. W interesach masz mурowany sukces.



RYBY 19.II - 20.III

W pracy niebawem możesz liczyć na pierwsze nagrody za włożony wysiłek. Pochwalą cię także w domu za to, że sprzątasz lub gotujesz. Do twojej podświadomości dotrą uczucia i potrzeby, z których dotąd nie zdawałeś sobie sprawy. Trzeba będzie sobie jakoś z tym poradzić. Jeśli nie będziesz potrafił sam, to zwróć się do specjalisty albo przynajmniej zapytaj bardziej doświadczonego przyjaciela lub przyjaciółki.

WASZE BOBASY



Borys, syn Marzeny i Krystiana Kaczmarskich z Kalisza, ur. 06.01.2018 r. o godz. 12.00, waga 3100 g., dł. 52 cm.



Eryk, syn Pauliny i Tomasza Binkowskich z Sycowa, ur. 05.01.2018 r. o godz. 13.30, waga 3100 g., dł. 52 cm.



Tamilla, córka Beaty i Gregoryego Aushanyan z Kępna, ur. 06.01.2018 r. o godz. 7.30, waga 4020 g., dł. 56 cm.



Oliwia, córka Marty i Piotra Wróbel z Borka Mieleckiego, ur. 09.01.2018 r. o godz. 6:30, waga 3240 g., dł. 52 cm.



Kinga, córka Karoliny i Łukasza Hojka z Wieruszowa, ur. 11.01.2018 r. o godz. 12:44, waga 3090 g., dł. 53 cm.



Kajetan, syn Pauliny Baranowskiej i Adriana Piatach ze Smardzów, ur. 10.01.2018 r. o godz. 1:30, waga 2970 g., dł. 53 cm.



Krystian, syn Angeliki i Michała Napierałów z Trębaczowa, ur. 10.01.2018 r. o godz. 13:20, waga 3830 g., dł. 56 cm.



Mikołaj, syn Izabeli i Daniela Malekich z Sycowa, ur. 11.01.2018 r. o godz. 16:10, waga 2850 g., dł. 52 cm.



Lena, córka Klaudivii Wróbel i Kamila Lewickiego z m. Myje, ur. 09.01.2018 r. o godz. 21.40, waga 2780 g., dł. 50 cm.



Marta, córka Agnieszki i Mariusza Przedwolskich ze Starej Kuźnicy, ur. 09.01.2018 r. o godz. 14.00, waga 2440 g., dł. 49 cm.

REKLAMA

KOMINKI



Komorów 62A

(gmina Mikstat)

tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:

- wkłady powiertrzne, wodne, kozy

KAMIENIASTWO:

- marmur + granit

Dzwonić przed przyjazdem.

www.kominkizkomorowa.pl

AGENCJA BRUSSA

NARODOWY BALET
KRÓLEWSKI ZE LWOWA

Wspaniałe wydarzenie artystyczne! 40 tancerzy na scenie!
Piękna muzyka i taniec!

Jeziro Łabędzie

MUZYKA: PIOTR CZAJKOWSKI

28 stycznia 2018 r.
godzina 18.30

Sala Ostrzeszowskiego Centrum Kultury
Bilety w cenie 85 zł. do nabycia
w OCK ul. Gorgolewskiego 2
lub na www.bilety24.

Organizator **OCK** OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

TWÓJ **PULS** tygodnia

ZATRUDNI:
DZIENNIKARZA

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV
ze zdjęciem na adres e-mail:
redakcja@pulstygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi
tylko na wybrane oferty.